INSTITUTO MEXICANC DEL SEGURO HOCIAL
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ACTA CORRESPONDIENTE A LA CELEBRACION DEL ACTO DE FALLO DEL PROCEDIMIENTO LICITACION Pl'JBI'.ICA’INTERNACION_AL BAJO LA COBERTURA DE LOS TRATADOS DE
LIBRE COMERCIO NUMERQ LA-019GYR047-E63-2016 ELECTRONICA, “ADQUISICION DE MATERIAL DE CURACION LATEX GRUPQ 060, COMPRA CONSOLIDADA 20177, ——-——ooom -
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LA CIUDAD DE MEXICO, SIENDO LAS 12:00 HORAS DEL 15 DE DICIEMBRE DEL 2016, EN LA SALA PONIENTE, UBICADA EN PASEO DE LA REFORMA 476, PLANTA
BAJA, COL. JUAREZ, C.P. 06600 DELEGACION CUAUHTEMOC, SE REUNIERON LOS SERVIDORES PUBLICOS CUYOS NOMBRES Y FIRMAS SE INDICAN AL FINAL DE -
LA PRESENTE ACTA, ASIMISMO SE CUENTA CON LA PRESENCIA DEL TESTIGO SOCIAL, ONG, CONTRALORIA CIUDADANA PARA LA RENDICION DE CUENTAS,
A.C.., REPRESENTADA POR EL LIC. ISIDORO SANTOS CRUZ, QUIEN FUE DESIGNADO POR LA SECRETARIA DE LA FUNCION PUBLICA, CON OBJETO DE LLEVAR A
CABO EL ACTO DE FALLO DE LA CONVOCATORIA DE LA LICITACION INDICADA AL RUBRO, DE CONFORMIDAD CON EL ARTICULO 37 DE LA LEY DE
ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (EN ADELANTE, LA LEY), Y LO PREVISTO EN LOS NUMERALES 38, 4 Y 5 DE LA
CONVOCATORIA.

EL ING. FERMIN BENITEZ GIRON QUIEN PRESIDE EL ACTO, TITULAR DE LA DIVISION DE BIENES TERAPEUTICOS, INFORMA QUE DE CONFORMIDAD CON LO
DISPUESTO EN EL NUMERAL 16 DE LA SECCION V DEL “ACUERDO POR EL QUE SE EXPIDE EL PROTOCOLO DE ACTUACION EN MATERIA DE CONTRATACIONES
PUBLICAS, OTORGAMIENTO Y PRORROGA DE LICENCIAS, PERMISOS, AUTORIZACIONES Y CONCESIONES”, PUBLICADO EN EL DOF EL 20 DE AGOSTO DE 2015;
CON RELACION AL TRANSITORIO SEGUNDO FRACCION Il DEL “ACUERDO POR EL QUE SE MODIFICA EL DIVERSO QUE EXPIDE EL PROTOCOLO DE ACTUACION EN
MATERIA DE CONTRATACIONES PUBLICAS, OTORGAMIENTO Y PRORROGA DE LICENCIAS, PERMISOS, AUTORIZACIONES Y CONCESIONES’, PUBLICADO EN EL
DOF EL 19 DE FEBRERC DE 2016 SE INFORMA QUE EL PRESENTE ACTO ESTA SIENDO VIDEOGRABADOQ.

A CONTINUACION, SE EMITE EN PRESENCIA DE LOS ASISTENTES, EL FALLO DEL PROCEDIM]ENTO CITADO AL RUBRO, DE CONFORMIDAD CON EL ARTICULO 37
DE LA LEY, Y LO PREVISTO EN EL NUMERAL 5 DE LA CONVOCATORIA.

FALLO
1.RELACION DE LICITANTES CUYAS PROPOSICIONES SE DESECHAN.
1. EVALUACION DE LA DOCUMENTACION LEGAL ADMINISTRATIVA.

SE HACE CONSTAR QUE PARA LA PRESENTE LICITACION, NO HAY DESECHAMIENTOS LEGALES Y ADMINISTRATIVOS.

2. EVALUACION DE LA DOCUMENTACION TECNICA:

LA EVALUACION TECNICA FUE REALIZADA POR EL DR. JOSE LUIS ESTRADA AGUILAR, TITULAR DE LA DIVISION INSTITUCIONAL DE CUADROS BASICOS DE
INSUMOS PARA LA SALUD Y LA LIC. ANA LAURA MONTES DE OCA CHORENO, TITULAR DE LA DIVISION DE PLANEACION Y CONTROL DE ABASTO, MISMA QUE SE
ADJUNTA A LA PRESENTE, COMO S| A LA LETRA SE INSERTARE, ASI COMO LOS DICTAMENES EMITIDOS POR EL DR, RODOLFO A. DE MUCHA MACIAS, TITULAR
DE LA COORDINACION DE CONTROL TECNICO DE INSUMOS, LAS CUALES FUERON REMITIDOS A TRAVES DE OFICIO NUMERO (95384611811/2016004777,
DOCUMENTACION QUE FORMA PARTE INTEGRAL DE LA PRESENTE ACTA, Y CONSTA DE 24 FOJAS, EN LA QUE SE DETALLAN LOS INCUMPLIMI
LICITANTES Y POR LO CUAL SE SENALA A CONTINUACION LOS NOMBRES Y PARTIDAS CON LAS QUE NO CUMPLEN:
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INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
DIRECCION DE ADMINISTRACION

UNIDAD DE ADQUISICIONES E INFRAESTRUCTURA
COORDINACION DE ADQUISICION DE BIENES Y CONTRATACION DE SERVICIOS
COCHDIMACION TECNICA DE BIENES Y SERVICIOS
DIVISION DE BIENES TERAPEUTICOS

ACTA CORRESPONDIENTE A LA CELEB

RACION DEL ACTO DE FALLO DEL PROCEDIMIENTO LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL BAJO LA COBERTURA DE LOS TRATADOS DE

LIBRE COMERCIO NUMERO LA-019GYR047-E63-2016 ELECTRONICA, “ADQUISICION DE MATERIAL DE GURACION LATEX GRUPO 060, COMPRA CONSOLIDADA 2017 ———-eeceeecice

RESULTADO DE
LA EVALUACION

MOTIVO

VA

NO GPO | GE | ESP |DIF DESCRIPCION unt | ¢can | TIP | cANTIDAD | CANTIDAD LICTTANTE REGISTRO
PARTIDA N R T [+ MAX MinN CANTIDAD SANITARIOQ
: SOLICITAD | SOLICITAD | MAXIMA O NOMERO
A A OFERTADA DE OFICIO
21060168 {3311]| 11| 01 | SONDAS PARA PZA 1 PZA 32,741 22,776 32,741 | REGA 74332 S5A NO CUMPLE NO CUMPLE, clave incluida en el
DRENAJE ESPECIALIDA TECNICAMENTE | Anexo 4.1 “Claves con Muestra
URINAREQ. DE DES MC” de la convocatoria, de
LATEX CON INTERNACIO acuerdo con el numeral 4.4 Y) Asi
GLOBO DE NALES, S.A, comgo, cuando el resultado de las
AUTORRETENCION DE C.V. muestras analizadas sean de
DE 3 ML CON incumplimiento a las
VALVULA PARA especificaciones técnicas de
JERINGA, ESTERIL calidad, atendiendo alas
Y DESECHABLE, observacicnes que indica el oficio
TIPO: FOLEY DE contenido en el apartado “OFICIO
DOS ViAS. CALIBRE | QUE INDICA EL RESULTADO DE LA
8FR. EVALUACION” emitido por la
COCTY, por loque se procede a su
desechamiento de conformidad
con las causales contenidas en el
citado B¥icio, DADOQUE CON
DICHO INCUMPLIMIENTO SE
AFECTA LA SOLVENCIA DE LA
PROPUESTA EN APEGO AL
ARTICULO 36 DE LA LEY DE
ADQUISICIONES,
ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS
DEL SECTOR PUBLICO
210601168 {3311 11 | 04 | SONDAS PARA PZA| 1 {PZA 32,741 22,776 13,098 | HOLIDAY DE | 74332 SSA NO CUMPLE NO CUMPLE, LA PROPUESTA
DRENAJE . MEXICO, TECNICAMENTE | TECNICA DEL EL LICITANTE NO
URINARIO. DE S.ADECV. CUMPLE CON EA CANTIDAD
LATEX CON REQUERIDA: 60% DEL
GLOBC DE REQUERIMIENTQ DEL [MSS, 60%
AUTORRETENCION DEL REQUERIMIENTO DEL ISSSTE,
DE 3 ML CON INSTITUCIONES CON
 VALVULA PARA ABASTECIMIENTO SIMULTANEQ Y
IERINGA, ESTERIL 100% DEMAS PARTICIPANTES; POR |
Y DESECHABLE, LO QUE SE DESECHA 51 '
TIPO: FOLEY DE PROPUESTA CON FUNDAMENTO
DOS VIAS. CALIBRE EN EL NUMERAL 4.4 INCISO L) DE
SFR. LA CONVOCATORI DO QUE
CON DICHO INCUI\M
LA AFECTA LA SOLVENCIA DE
J
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INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCTAL

DIRECCION DE ADMINLSTRACIGON

UNIDAD DE ADGUISICIONES E INFRAESTRUCTURA

COORDINACICN DE ADQUISICION DE BIENES ¥ CONTRATACION DE SERVICICS
COORDINACTON TECNICA DE BIENES Y SERVICIOS

DIVISION DE BIENES TERAPEUTICOS

ACTA CORRESPONDIENTE A LA CELEBRACION DEL ACTO DE FALLO DEL PROGEDIMIENTO LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL BAJO LA COBERTURA DE LOS TRATADOSDE
LIBRE COMERCIO NUMERO LA-019GYR047-E63-2016 ELECTRONICA, “ADQUISICION DE MATERIAL DE CURACION LATEX GRUPO 060, COMPRA CONSOLIDADA 20177 ——— e

| RESULTADO DE MOTIVO
LA EVALUACION

NO GPO | GE ESP | DIF | VA DESCRIPCION UNI | CAN | TIP | CANTIDAD | CANTIDAD LICITANTE REGISTRO
PARTIDA N R T o] MAX MIN CANTIDAD SANITARIO
SOLICITAD | SOLICITAD MAXIMA 0 NUMERQ

A A OFERTADA DE QFICIO

PROPUESTA EN APEGO AL
ARTICULO 36 DE LA LEY DE
ADQUISICIONES,
ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS
DEL SECTOR PUBLICO,
ADICIONALMENTE AL SER una
clave incluida en el Anexo 4.1
“Claves con Muestra MC” de la
convocatoria, de acuerdo con el
numeral 4.4 Y} Asi como, cuando el
resultado de las muestras
analizadas sean de incumplimiento
a las especificaciones técnicas de
calidad, atendiendo. a las
observaciones que indica el oficio
contenido en el apartado “OFICIO
FQUE TNDICA ELRESULTADO DELA
EVALUACION” emitido por la
COCTI; por lo que se procede a su
desechamiento de conformidad
con las causales contenidas en el
citado oficio, DADO QUE CON
DICHO INCUMPLIMIENTO SE
AFECTA LA SOLVENCIA DE LA
PROPUESTA EN APEGCO Al
ARTfCULO 36 DE LA LEY DE
ADQUISICIONES,
ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS
DEL SECTOR PUBLICO
81060 |308|0177 |12 | 01 | CONDON . EN | 100 | PZA 782,031 561,753 469,219 | HOLIDAY DE | 60893 S5A NO CUMPLE NO CUMPLE, LA PROPUESTA
MASCULINO, DE v MEXICO, TECNICAMENTE | TECNICA DEL EL LICITANTE NO
HULE LATEX S.A DECV. | CUMPLE CON LA CANTIDAD ;
: REQUERIDA: 60% DEL N
REQUERIMIENTQ DEL IMSS, 60% ’
DEL REQUERIMIENTO DEL ISSSTE, /

INSTITUCIONES CON
ABASTECIMIENTO SIMELTANEC Y
100% DEMAS PARTICIPA OR
1O QUE $E DESECHA SU P

S
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IRSTITUTO MEXTCANO DEL SEGURC SOCIAL
DIRECCION DR ADMINISTRACION

UNIDAD DE ADQUISICIONES E INFRAESTRUCTURA

COORDINACION DE ADQUISICION DE BIENES ¥ CONTRATACION DE SERVICIOS
COORDINACTON TECNTCA DE BIENES Y SERVICIOS

DIVISIGN DE BIENES TERAPEUTICOS

ACTA CORRESPONDIENTE A LA CELEBRACION DEL ACTO DE FALLO DEL PROCEDIMIENTO LICITACION PL'IB_I'..ICAIINTERNACIONAL BAJO LA COBERTURA DE LOS TRATADOS DE
LIBRE COMERCIO NUMERO LA-019GYR047-E63-2016 ELECTRONICA, “ADQUISICION DE MATERIAL DE CURACION LATEX GRUPO 060, COMPRA CONSOLIDADA 2017 -reeee e

RESULTADO DE
LA EVALUACION

MOTIVO

NO

. GPO
PARTIDA | -

ESP

DIF

VA

DESCRIPCION

UNE

CAN

TP

CANTIDAD
MAX
SOLICITAD
A

CANTIDAD
MiN
SOLICITAD
A

CANTIDAD
MAXIMA
. OFERTADA

LICITANTE

REGISTRO
SANITARIO

0 NUMEROQ
DE OFICIO

PROPUESTA CON FUNDAMENTO
EN EL NUMERAL 4.4 INCISO L} DE
LA CONVOCATORIA, DADO QUE
CON DICHO INCUMPLIMIENTO SE
AFECTA LA SOLVENCIA DF LA
PROPUESTA EN APEGO AL
ARTICULO 36 DF LA LEY DE
ADQUISICIONES,
ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS
DEL SECTOR PUBLICO.

g | 060

456

0300

02

01

GUANTES PARA
CIRUGIA DE LATEX
NATURAL,
ESTERILES Y
DESECHABLES,

TALLA: 6%

PAR

PAR

6,752,602

4,287,898

2,701,041

HOLIDAY DE
MEXICO,
S.A.DEC.V.

1056C87
SSA

NO CUMPLE
TECNICAMENTE

NG CUMPLE, LA PROPUESTA
TECNICA DEL EL LICITANTE NO
CUMPLE CON LA CANTIDAD
REQUERIDA: 60% DEL
REQUERIMIENTO DEL IMSS, 60%
DEL REQUERIMIENTO DEL ISSSTE,
INSTITUCIONES CON
ABASTECIMIENTO SIMULTANEO Y
100% DEMAS PARTICIPANTES; POR
LO QUE SE DESECHA SU
PROPUESTA CON FUNDAMENTO
EN EL NUMERAL 4.4 INCISO L) DE
LA CONVOCATORIA, DADO QUE

) "CON DICHO INCUMPLIMIENTO SE
AFECTA LA SOLVENCIA DE LA

PROPUESTA EN APEGO AL
ARTICULQ 36 DE LA LEY DE
ADQUISICIONES,

 ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS

DEL SECTOR PUBLICO..

9 | 060

[

456

0300

02

01

GUANTES PARA
CIRUGIA DE LATEX
NATURAL,
ESTERILES ¥
DESECHARLES,
TALLA: 6%

PAR

PAR

6,752,602

4,287,398

2,701,041

HOLIDAY DE
MEXICO,
S.A.DECV.

1474C201
2 55A

NO CUMPLE
TECNICAMENTE

‘DEL REQUERIMIE

NO CUMPLE, LA PROPUESTA
TECNICA DEL EL LICITANTE NO
CUMPLE CON LA CANTIDAD
REQUERIDA: 60% DFL
REQUERIMIENTO DEL IMSS, 60%
DEL ISSSTE,
INSTITUCIONES CONS-,
ABASTECIMIENTO SIMULTA

SN

™
|
\
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TNSTITUTO MEXTCANC DEL SEGURO SCCIAL

DIRECCIGN DE ADMINISTRACION

UNIDAD DE ADQUISICIONES E INFRAESTRUCTURA

COORDINACTON DE ADQUISICION DE BIENES Y CONTRATACION DE SERVICIOS
COORDINACION TECNICA DE BIENES Y SERVICIOS

DIVISION DE BIENES TERAPEUTICOS

-
A 3 7
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GOBIERNO DF 1.4 REPUBLICA

ACTA CORRESPONDIENTE A LA CELEBRACION DEL ACTO DE FALLO DEL PROCEDIMIENTO LIGITACION PUBLICA}NTERNAC!ONAL BAJO LA COBERTURA DE 1.OS TRATADOS DE
LIBRE COMERCIO NUMERO LA-019GYR047-E63-2016 ELECTRONICA, “ADQUISICION DE MATERIAL DE CURACGION LATEX GRUPO 060, COMPRA CONSOLIDADA 2017”, e

RESULTADO DE
LA, EVALUACION

MOTIVO

NO GPO | GE ESP | DIF} VA DESCRIPCION unt | CAN | TIP
PARTIDA N R T Q

CANTIDAD
MAX . MIN
SOLICITAD | SOLICITAD
A A

CANTIDAD LICITANTE REGISTRO
SANITARIQ
O NUMERQ

DE QFICIOQ

CANTIDAD
MAXIMA
OQFERTADA

1O QUE SE DESECHA SU
PROPUESTA CON FUNDAMENTO
EN EL NUMERAL 4.4 INCISO L) DE
LA CONVOCATORIA, DADO QUE
CON DICHO INCUMPLIMIENTC SE
AFECTA LA SOLVENCIA DE LA
PROPUESTA EN APEGO AL
ARTICULO 36 DE LA LEY DE
ADQUISICIONES,
ARRENDAMIENTOS ¥ SERVICIOS
DEL SECTOR PUBLICO.

10| 060 | 456 { 0318 | 02 | 01 | GUANTES PARA

CARUGIA DE LATEX

NATURAL,

PAR| 1 |PAR| 9,403,984 | 6,048,819 | 3,761,593 | HOLIDAY DE

MEXICO,

A IE M AS
A= OFL 18

105687
SSA

NO CUMPLE
TECNICAMENTE

NO CUMPLE, LA PROPUESTA
TECNICA DEL EL LICITANTE NO

I'URHPI CrNMA f‘l\l\|'|'ll'\}\D
LATIVIF LE LI LA LSO A

ESTERILES Y
DESECHABLES,

| TALLA:7

REQUERIDA: 60% DEL
REQUERIMIENTO DEL IMSS, 60%
DELREGUERIMIENTO DEL. ISSSTE,
INSTITUCIONES CON
ABASTECIMIENTO SIMULTANED ¥
100% DEMAS PARTICIPANTES; POR
LO QUE SE DESECHA SU
PROPUESTA CON FUNDAMENTO
EN EL NUMERAL 4.4 INCISC L) DE
LA CONVOCATORIA, DADO QUE
CON DICHO INCUMPLIMIENTO SE
AFECTA LA SOLVENCIA DE LA
PROPUESTA EN APEGO AL
ARTICULO 36 DE LA LEY DE
ADQUISICIONES,
ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS
DEL SECTOR PUBLICO,

10

060

4560

0318

02

01

GUANTES PARA
CIRUGIA DE LEATEX
NATURAL,
ESTERILES ¥
DESECHABLES,
TALLA: 7

PAR

PAR

9,403,934

6,048,819

3,761,593

HOLIDAY DE
MEXICO,
S.A.DEC.V.

1474C201
2 85A

NO CUMPLE
TECNICAMENTE

NO CUMPLE, LA PROPUESTA
TECNICA DEL EL LICITANTE NO
CUMPLE CON LA CANTIDAD

REQUERIDA: 60% DEL
REQUERIMIENTO D! SS, 60%
DEL REQUERIMIENTO
INSTITUCIONES CON
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INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
DIRECCION DE ADMINISTRACIGN

UNIDAD DE ADQUISICIONES E INFRAESTRUCTURA

COORDINACION DE ADQUISICIGN DE BIENES Y CONTRATACION DE SERVICIOS
COORDINACION TECNICA DE BIENES Y SERVICIOS

DIVISION DE BIENES TERAPEUTICOS

MEXICO

GOBIERND 105 LA REPUBLICA

Mo _ - :
ACTA CORRESPONDIENTE A LA CELEBRACION DEL ACTO DE FALLO DEL PROCEDIMIENTO LICITACION Pl'JBl’.!_CA’INTERN_ACIONAL BAJO LA COBERTURA DE L.OS TRATADOS DE
LIBRE COMERCIO NUMERO LA-019GYR047-E63-2016 ELECTRONICA, “ADQUISICION DE MATERIAL DE CURACION LATEX GRUPO 060, COMPRA CONSOLIDADA 217"

RESULTADO DE
LA EVALUACION

MOTIVO

NG GPO | GE ESP | DIF DESCRIPCION UNI | CAN | TIP
PARTIDA N R T 0

CANTIDAD
MAX MIN
SOLICITAD | SOLICITAD
A A

CANTIDAD LICITANTE REGISTRO
SANITARIO
O NUMERQ

DE GFICIO

CANTIDAD
MAXIMA,
OFERTADA

100% DEMAS PARTICIPANTES; POR
LO QUE SE DESECHA SU
PROPUESTA CON FURDAMENTO
£N EL NUMERAL 4,4 INCISC L} DE
L4 CONVOCATORIA, DADO QUE
CON DICHO INCUMPLIMIENTC SE
AFEGTA LA SOLVENCIA DE LA
PROPUESTA EN APEGO AL
ARTICULO 36 DE LA LEY DE
ADQUISICIONES,
ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS
DEL SECTOR PUBLICO.

11| 060 | 456 | 0334 [ 02 | 01 | GUANTES PARA

CIDLICIA NE | ATEY.
TANUTIA BT L

NATURAL,

PAR| 1 |PAR| 8,436,364 1056C87

SSA

5,310,093 | 3,374,545 | HOUDAY DE
MEXICG,

S.A.DECV.

NG CUMPLE
TECNICAMENTE

NO CUMPLE, LA PROPUESTA
TECNICA DEL EL LICITANTE NO
CUMPLE CON LA CANTIDAD

ESTERILES Y

“DESECHABLES,

TALLAI 7 %2

REQUERIDA: 60% DEL

"REQUERINVIIENTODETHASS, 60%

DEL REQUERIMIENTO DEL ISSSTE,
INSTITUCIONES CON
ABASTECIMIENTO SIMULTANEO Y
100% DEMAS PARTICIPANTES; POR
LO QUE SE DESECHA SU
PROPUESTA CON FUNDAMENTO
EN EL NUMERAL 4.4 INCISO L) DE
LA CONVOCATORIA, DADO QUE
CON DICHO INCUMPLIMIENTOQ SE
AFECTA LA SOLVENCIA DE LA
PROPUESTA EN APEGO AL
ARTICULO 36 DE LA LEY DE
ADQUISICIONES,
ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS
DEL SECTGR PUBLICO.

11

060

456

0334

02

01

GUANTES PARA
CIRUGIA DE LATEX
NATURAL,
ESTERILES Y
DESECHABLES,
TALLA: 7 %

PAR

PAR

8,436,364

5,310,093

3,374,545

HOLIDAY DE
MEXICO,
S.A.DECY.

1474C201
2 55A

NO CUMPLE
TECNICAMENTE

NO CUMPLE, LA PROPUESTA
TECNICA DEL EL LICITANTE NO
CUMPLE CON LA CANTIDAD
REQUERIDA: 60% D
REQUERIMIENTQ DEL!
DEL REQUERIMIENTO DEL ISS
INSTITUCIONES CON
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MEXICO

GOBIERNO DE LA REPUBLICA

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL

DIRECCION DE ADMINISTRACION &
UNIDAD DE ADQUISICIONES E INFRAESTRUCTURA

COORDINACIGN DE ADQUISICION DE BIENES Y CONTRATACION DE SERVICICS
COORDINACION TECNICA DE BIENES Y SERVICIOS

DIVISION DE BIENES TERAPEUTICOS

ACTA CORRESPONDIENTE A LA CELEBRACION DEL ACTO DE FALLO DEL PROCEDIMIENTO LICITACION PUB!.ICA'INTERNACI_ONAL BAJO LA COBERTURA DE LOS TRATADOS DE
LIBRE COMERCIO NUMERO LA-019GYR047-E63-2016 ELECTRONICA, “ADQUISICION DE MATERIAL DE CURACION LATEX GRUPO 060, COMPRA CONSOLIDADA 2017 -~ —- -

RESULTADO DE
LA EVALUACION

MOTIVO

NO

PARTIDA

GPO

ESP

DIF

VA

DESCRIPCIGN

UNI

CAN

TP

CANTIDAD
MAX
SOLICITAD
A

CANTIDAD
MIN
SOLICITAD
A

CANTIDAD
MAXIMA
OFERTADA

LICITANTE

REGISTRO
SANITARIO
O NUMERC
DE OFICIO

ABASTECIMIENTO SIMULTANEG Y
100% DEMAS PARTICIPANTES; POR
LO QUE SE DESECHA 5U
PROPUESTA CON FUNDAMENTO
EN EL NUMERAL 4.4 INCISO L) DE
LA CONVOCATORIA, DADRO QUE
CON DICHO INCUMPLINMIENTO SE
AFECTA 1A SOLVENCIA DE LA
PROPUESTA EN APEGO AL
ARTICULO 36 DE LA LEY DE
ADQUISICIONES,
ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS
BELSECTOR PUBLICO.

iy
N

(=]
a

CUIANTEC DADA
UUANITTCO FARR

CIRUGIA DE LATEX
NATURAL,

T ESTERILES ¥

DESECHABLES,
TALLA: 8

[y

R
b
2

HOLIDAY DE
MEXICO,
S.A. DE C.V.

10656C87
SSA

NG CUMPLE
TECNICAMENTE

IO CUMPLE, LA PROPUESTA
TECNICA DEL EL LICITANTE NO

" CUMPLE CON LA CANTIDAD
' REQUERIDA: 60% DEL

REQUERIMIENTO DEL IMSS, 60%
DEL REQUERIMIENTO DEL ISSSTE,
INSTITUCIONES CON ’
ABASTECEMIENTO SIMULTANEQ Y
100% DEMAS PARTICIPANTES; POR
LO QUE SE DESECHA SU
PROPUESTA CON FUNDAMENTO
EN EL NUMERAL 4.4 INCISO L) DE
LA CONVOCATORIA, DADO QUE
CON DICHO INCUMPLIMIENTO SE
AFECTA LA SOLVENCIA DE LA
PROPUESTA EN APFGO AL
ARTICULO 36 DE LA LEY DE
ADQUISICIONES,
ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS
DEL SECTOR PUBLICO.

12

060

456

0359

02

01

GUANTES PARA
CIRUGIA DE LATEX
NATURAL,
ESTERILES Y
DESECHABLES,
TALLA: 8

PAR

PAR

4,182,195

2,637,049

1,672,879

HOLIDAY DE
MEXICO,
S.A.DECV.

1474C201
2 SSA

NO CUMPLE
TECNICAMENTE

NO CUMPLE, LA PROPUESTA
TECNICA DEL EL LICITANTE NO
CUMPLE CON LA CANTIDAD
REQUERIDA: 60%
REQUERIMIENTO DB&| 60%
DEL REQUEREMIENTO D S

2
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INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURC SOCTAT:

DIRECCION DE ADMINISTRACTON

TUNIDAD DE ADQUISICIONES E INFRAESTRUCTURZ

COORDINACION DE ADQUISICION DE BIENES Y CONTRATACISN DE SERVICIOS

- = »
MEXICO
iy ) COORDINACION TECNICA DE BIENES ¥ SERVICIOS

) DIVISION DE BIENES TERAPEUTICOS i !SS
GOBIERNO DE LA REPUBLICA v ;

ACTA CORRESPONDIENTE A LA CELEBRACION DEL ACTO DE FALLO DEL PROCEDIMIENTO LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL BAJO LA COBERTURA DE LOS TRATADOS DE
LIBRE COMERCIO NUMERO LA-019GYR047-E63-2016 ELECTRONICA, *ADQUISICION DE MATERIAL DE GURACION LATEX GRUPO 060, COMPRA CONSOLIDADA 2017” - rmeereomoenee

RESULTADO DE MOTIVO
LA EVALUACION
NO GPO | GE | ESP |DIF{ va DESCRIPCION UNI | CAN | TIP | CANTIDAD | CANTIDAD LICITANTE REGISTRO
PARTIDA N R T 0 MAX MIN CANTIDAD SANITARIO
SOLICITAD | SOLICITAD | MAXIMA O NOMERO
A A OFERTADA DE OFICIO
INSTITUCIONES CON

ABASTECIMIENTO SIMULTANEO Y
[ 100% DEMAS PARTICIPANTES; POR
LO QUE SE DESECHA SU
PROPUESTA.CON FUNDAMENTO
EN EL NUMERAL 4.4 INCISO L) DE
LA CONVOCATORIA, DADO QUE
CON DICHO INCUMPLIMIENTO SE
AFECTA LA SOLVENCIA DE LA
PROPUESTA EN APEGO AL
ARTICULO 36 DE LA LEY DE
ADQUISICIONES,
ARRENDAMIENTOS ¥ SERVICIOS
DELSECTOR PUBLICO.
13 | 060 | 456 | 0367 | 03 | 01 | GUANTES PARA PAR| 1 |PAR| 227,220| 165,161 90,888 | HOLIDAY DE | 105687 NO CUMPLE | NO CUMPLE, LA PROPUESTA

CIRUGIA DE LATEX MEXICO, SSA TECNICAMENTE | TECNICA DEL EL LICITANTE NO

TNATURAL, \ ' i | ' 5.ADECY. | CUMPLE CON TACANTIDAD
ESTERILES Y REQUERIDA: 60% DEL
DESECHABLES, REQUERIMIENTO DEL iMSS, 60%
TALLA: 8 DEL REQUERIMIENTO DEL ISSSTE,

INSTITUCIONES CON
ABASTECIMIENTO SIMULTANEO Y
100% DEMAS PARTICIPANTES; POR
10 QUE SE DESECHA SU
PROPUESTA CON FUNDAMENTO
EN EL NUMERAL 4.4 INCISO L) DE
LA CONVOCATORIA, DADO QUE
CON DICHO INCUMPLIMIENTO SE
AFECTA LA SOLVENCIA DE LA
PROPUESTA EN APEGO AL
ARTICULO 36 DE LA LEY DE {
ADQUISICIONES, \
ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS

) DEL SECTOR PUBLICO. -
131 060 | 456 | 0367 | 03 | 01 | GUANTES PARA PAR| 1 |PAR| 227,220| 166,161 90,888 | HOLIDAY DE | 1474C201 NO CUMPLE | NO CUMPLE, LA PROPUESTA //
CIRUGIA DE LATEX MEXICO, 2 55A TECNICAMENTE { TECNICA DEL EL LICLFANTE NO -
NATURAL, S.A. DECV. CUMPLE CON LA CARTIDAD ¢
ESTERILES ¥ REQUERIDA: 60% DEL
DESECHABLES, _ REQUERIMIENTO DEL IMSS, 60

Pagina 8 de 43




INSTITUTO MEXICANO DET. SEGURO SOCIAL
DIRECCION DE APMINISTRACION

UNTDALD DE ADQUISICIONES E INFRAESTRUCTURA

COORDINACION DE ADQUISICION DE BIENES Y CONTRATACION DE SERVICIOS
COORDINACION TECNICA DE BIENES Y SERVICIOS

pIVISION DE BIENES TERAPEUTICOS

GOBIERNC DE LA REPUBLICA

ACTA CORRESPONDIENTE A LA CELEBRACION DEL ACTO DE FALLO DEL PROCEDIMIENTO LICGITACION PUBIIJCA'INTERNACIONAL BAJO LA COBERTURA DE LOS TRATADROS DE
LIBRE COMERCIC NUMERQ LA-019GYR047-E63-2016 ELECTRONICA, “ADQUISICION DE MATERIAL DE CURACION LATEX GRUPO 060, COMPRA CONSOLIDADA 20177,

RESULTADO DE MOTIVO
LA EVALUACION )

NQ GPQ | GE ESP | DIF |} VA DESCRIPCION UNI | CAN TIP CANTIDAD CANTIDAD LICITANTE REGISTROD
PARTIDA N R T Q MAX MIN CANTIDAD SANITARIO
SOLICITAD | SOLICITAD | MAXIMA 0 NUMERO

A A OFERTADA DE QOFICIO
TALLA: 8 : i DEL REQUERIMIENTO DEL ISSSTE,
INSTITUCIONES CON
ABASTECIMIENTO SIMULTANED Y
100% DEMAS PARTICIPANTES; POR
10 QUE SE DESECHA SU
PROPUESTA CON FUNDAMENTO
EN EL NUMERAL 4.4 INCISO L} DE
LA CONVOCATORIA, DADO.QUE
CON DICHO INCUMPLIMIENTO SE
AFECTA LA SOLVENCIA DE LA
PROPUESTA EN APEGO AL
ARTICULO 36 DE LA LEY DE
ADQUISICIONES,
ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS
DEL SECTOR PUIBLICQ.

14 | 060 | 456 | 0383 | 11 | 01 | GUANTES PARA Ca | 100 | PZa| 391,520} 301,213] 156,608 | HOLIDAY DE | 296C9%4 NO CUMPLE | NO CUMPLE, LA PROPUESTA

i ] ] | EXPLORACION' T ) : | WIEXICQ, $SA TECNICANENTE | TECNICA DEUEL LICITANTE NG
AMBIDIESTRO S.A.DECV. CUMPLE CON LA CANTIDAD
ESTERILES DE REQUERIDA: 60% DEL
LATEX . . REQUERIMIENTO DEL iMSS, 60%
DESECHABLES : ) DEL REQUERIMIENTO DEL ISSSTE,
TAMAROS: CHICO INSTITUCIONES CON
ABASTECIMIENTO SIMULTANEO Y
100% DEMAS PARTICIPANTES; POR
1.0 QUE SE DESECHA SU
PROPUESTA CON FUNDAMENTO
EN EL NUMERAL 4.4 INCISO 1) DE
LA CONVOCATORIA, DADO QUE
CON DICHO INCUMPLIMIENTO SE
AFECTA LA SOLVENCIA DE LA
PROPUESTA EN APEGO AL 1
ARTICULO 36 DE LA LEY DE N ‘\’
ADQUISICIONES,
ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS
DEL SECTOR PUBLICO. /‘f
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INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURC SOCIAL
DIRECCION DE ADMINISTRACION

UNIDAD DE ADQUISICIONES E INFRAESTRUCTURA

COGRDINACION DE ADQUISICION DE BIENES ¥ CONTRATACION DE SERVICIOS
COORDINACION TECNICA DE BIENES Y SERVICIOS

DIVISION DE BIENES TERAPEUTICOS

ICO

GOBIERNG DE LA REPURLICA

ACTA CORRESPONDIENTE A LA CELEBRA_EI%N DEL ACTO DE FALLO DEL PROCEDIMIENTO LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL BAJO LA COBERTURA DE LOS TRATADOS DE

LIBRE COMERCIO NUMERO LA-019GYR047-E63-2016 ELECTRONICA, “ADQUISICION DE MATERIAL DE CURACION LATEX GRUPQ 060, COMPRA CONSOLIDADA 20177.-—-------—----—-- -

RESULTADO DE
LA EVALUACION

MOTIVO

NO
PARTIDA

GPO

ESP

DIF

VA

DESCRIPCION

UINE

CAN

TIP

CANTIDAD
MAX
SOLICITAD
A

CANTIDAD
MIN

SOLICITAD

A

CANTIDAD
MAXIMA
OFERTADA

LICITANTE

REGISTRC
SANITARIO
0 NUMERO
DE OFICIO

14

060

456

0383

1n

01

GUANTES PARA
EXPLORACION
AMBIDIESTRO
ESTERILES DE
LATEX
DESECHABLES
TAMANOS: CHICO

ClAa

100

PZA

391,520

301,213

156,608

HOLIDAY DE
MEXICO,
S.A.DECV.

1473C201-

25SA

NO CUMPLE
TECNICAMENTE

NO CUMPLE, LA PROPUESTA
TECNICA DEL EL LICITANTE NO
CUMPLE CON LA CANTIDAD
REQUERIDA: 60% DEL
REQUERIMIENTO DEL IMSS, 60%
DEL REQUERIMIENTO DEL ISSSTE,
INSTIFUCIONES CON
ABASTECIMIENTO SIMULTANEO Y
100% DEMAS PARTICIPANTES; POR
LO QUE SE DESECHA 5U

| PROPUESTA CON FUNDAMENTO

EN EL NUMERAL 4.4 INCISO L} DE
LA CONVOCATORIA, DADO QUE
CON DICHO INCUMPLIMIENTOQ SE
AFECTA LA SOLYENCIA DE LA
PROPUESTA EN APEGO AL

"ARTICULG 36 DE LA LEV DE

ADQUISICIONES,
ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS
DEL SECTOR PUBUICO.

15

060

456

0391

1%

01

GUANTES PARA
EXPLORACION
AMBIDIESTRO
ESTERILES DE
LATEX
DESECHABLES
TAMAROS: -
MEDIANO

ClA

100

PZA

1,826,923

1,220,609

730,768

HOLIDAY DE
MEXICO,
S.A.DECV.

296094
SSA

NO CUMPLE
“TECNICAMENTE

NO CUMPLE, LA PROPUESTA
TECNICA DEL EL LICITANTE NG
CUMPLE CON LA CANTIDAD
REQUERIDA: 60% DEL
REQUERIMIENTO DEL IMSS, 60%
DEL REQUERIMIENTO DEL ISSSTE,
INSTITUCIONES CON
ABASTECIMIENTO SIMULTANEO Y
100% DEMAS PARTICIPANTES; POR
LO QUE SE DESECHA SU
PROPUESTA CON FUNDAMENTO
EN EL NUMERAL 4.4 INCISO L) DE
LA CONVOCATORIA, DADO QUE
CON DICHO INCUMPLIMIENTO SE
AFECTA LA SOLVENCIA DE LA
PROPUESTA EN APEGO AL
ARTICULO 36 TEHA LEY DE

ADQUISICIONES, .
ARRENDAMIENTOS 5RV¢|CiOS
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GOBIERNO 1V LA REPIIBLICA

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
DIRECCION DE ADMINISTRACIGN
" UNIDAD DE ADQUISICIONES E INFRAESTRUCTURA
CCORDINACION DE ADQUISICION DE BIENES Y CONTRATACION DE SERVICIOS
COORDINACION TECNICA DE BIENES Y SERVICIOS
DIVISION DE BIENES TERAPRUTICOS

ACTA CORRESPONDIENTE A LA CELEBRACION DEL ACTO DE FALLO DEL PROCEDIMIENTO LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL BAJO LA COBERTURA DE LOS TRATADOS DE

LIBRE COMERCIO NUMERO LA-019GYR047-E63-2016 ELECTRONICA, “ADQUISICION DE MATERIAL DE CURACION LATEX GRUPO 060, COMPRA CONSOLIDADA 2017” - mmmmemeemeean

RESULTAPQ DE
LA EVALUACION

MOTIVO

NO GPO | GE | ESP | DIF| vA DESCRIPCION UNI | CAN | TIP | CANTIDAD | CANTIDAD ) LICITANTE REGISTRO
PARTIDA N R T (o] MAX MIN CANTIDAD SANITARIO
SOLICITAD | SOLICITAD | MAXIMA 0 NOMERO
A A QOFERTADA DE OFICI0
DEL SECTOR PUBLICO.
15| 060 [ 456 [ 0391 | 11| 01 | GUANTES PARA A | 100 | Pz | 1,826,923 | 1,220,609 | 730,768 | HOLIDAY DE | 1473C201 NO CUMPLE | NO CUMPLE, LA PROPUESTA
EXPLORACION | MEXICO, 2 SSA. TECNICAMENTE | TECNICA DEL EE LICITANTE NO
AMBIRIESTRO S.A. DE C.V. CUMPLE CON LA CANTIDAD
ESTERILES DE REQUERIDA: 60% DEL
LATEX REQUERIMIENTO DEL IMSS, 60%
DESECHABLES DEL REQUERIMIENTQ DEL ISSSTF,
TAMARNOS: INSTITUCIONES CON
MEDIANO ABASTECIMIENTO SIMULTANEQ Y
100% DEMAS PARTICIPANTES; POR
L0 QUE SE DESECHA SU
PROPUESTA CON FUNDAMENTQ
EN ELNUMERAL 4.4 INCISO L} DE
LA CONVOCATORIA, DADO QUE
CON DICHO INCUMPLIMIENTO SE
AFECTA LA SOLVENCIA DE LA
PROPUESTA EN APEGO AL
ARTICULO 36 DELALEY DE
ADQUISICIONES,
ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS
) DEE SECTOR PUBLICO.
16 | 060 | 456 | 0409 | 11 | 01 { GUANTES PARA CiA | 100 | PZA 657,455 | 432,403 | 262,983 | HOLIDAY DE | 296C94 NO CUMPLE | NO CUMPLE, LA PROPUESTA
EXPLORACION MEXICO, SSA TECNICAMENTE | TECNICA DEL EL LICITANTE NO
AMBIDIESTRO S.A.DECV. CUMPLE CON LA CANTIDAD
ESTERILES DE . REQUERIDA: 60% DEE
LATEX REQUERIMIENTO DEL iIMSS, 60%
DESECHABLES DEL REQUERIMIENTO DEL 1SSSTE,
TAMAROS: INSTITUCIONES CON
GRANDE ABASTECIMIENTO SIMULTANEO Y

100% DEMAS PARTICIPANTES; POR
LO QUE SE DESECHA SU
PROPUESTA CON FUNDAMENTO
EN EL NUMERAL 4.4 iNCISO L} DE
LA CONVOCAJQRIA, DADO QUE
CON BICHO INCUMPLIMIENTO SE
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MEXICO

GOBIERNO DE LA REPUBLICA

i

INSTITUTZO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
DIRECCION DE ADMTNISTRACIGN
UNIDAD DE ADQUISICIONES E INFRAESTRUCTURA

COORDINACION DE ADQUISICION DE BIFNES Y CONTRATACION DE SERVICIOS
COORDINACION TECNICA DE BIENES Y SERVICIOS
DIVISION DE BIENES TERAPEUTICOS

ACTA CORRESPONDIENTE A LA CELEBRACION DEL ACTO DE FALLO DEL PROCEDIMIENTO LICITACI()N PUB[.I_CA.__INTERNACIONAL BAJO LA COBERTURA DE LOS TRATADOS DE
LIBRE COMERCIQ NUMERG LA-019GYR047-E63-2016 ELECTRONICA, “ADQUISICION DE MATERIAL DE CURACION LATEX GRUPQ 060, COMPRA CONSOLIDADA 2017”.-——-————

RESULTADO DE
LA EVALUACION

MOTIVO

NO GPO
PARTIDA

ESP

DIF

VA

DESCRIPCION

UNIL

CAN

TIP

CANTIDAD
MAX
SOLICITAD
A

CANTIDAD
MIN
SOLICITAD
A

CANTIDAD
MAXIMA
OFERTADA

LICITANTE

REGISTRO
SANITARIO
O NOMERD
DE OFICIO

AFECTA LA SOLVENCIA DE LA
PROPUESTA EN APEGD AL
ARTICULC 36 DE LA LEY DE
ADQUISICIONES,
ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS

DEL SECTOR PUBLICO,

ADICIONAEMEMNTE AL SER una
clave incluida en el Anexo 4.1
“Claves con Muestra MC” de la
convocatoria, de acuerdo con el
numeral 4.4 Y) Asi como, cuando el
resultado de las muestras
analizadas sean de incumplimiento
a las.especificaciones.técnicas de
calidad, atendiendc alas
observacicnes que indica el oficio

P e

“contenidoen el apartado “GRICIo

QUE [NDICA EL RESULTADO DE LA
EVALUACION” emitide por la
COCT]; por lo que se procede a su
desechamiento de conformidad
con las causales contenidas en el
citado oficic, DADO QUE CON
DICHC INCUMPLIMIENTO SE
AFECTA LA SOLVENCIA DE LA
PROPUESTA EN APEGO AL
ARTICULO 36 DE LA LEY DE
ADQUISICIONES,
ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS
DEL $SECTOR PUBLICO

16| 060

456

0409

11

01

GUANTES PARA
EXPLORACION
AMBIDIESTRC
ESTERILES DE
LATEX
DESECHABLES
TAMAROS:
GRANDE

CIA

160

PZA

657,455

432,403,

262,983 |

HOLIDAY DE
MEXICO,
S.A.DECV.

1473C201
2 SSA

NO CUMPLE
TECNICAMENTE

| NO CUMPLE, LA PROPUESTA

TECNICA DEL EL LICITANTE NO
CUMPLE CON LA CANTIDAD
REQUERIDA: 60% DEL
REQUERIMIENTO DEL IMISS, 60%
DEL REQUERIMIENTO DEL ISSSTE,
INSTITUCIONES CON
ABASTECIMIENTDSIMULTANEO Y
100% DEMAS PARICIEANTES; POR
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MEXICO

GOBIERNO DE LA REPUBLICA

INSTTTUT) MEXICANC DEL SEGURO SOCIAL
DIRECCION DE ADMINISTRACION
UNIDAD DE ADQUISICIONES E INFRAESTRUCTURA
COORDTNACION DE ADQUISICION DE BTENES ¥ CONTRATACION DE SERVICIOS
COORDINACION TECNICA DE BIENES Y SERVICIOS
DPIVISION DE BIENES TERBPREUTICOS

ACTA CORRESPONDIENTE A LA CELEBRACION DEL ACTO DE FALLO DEL PROCEDIMIENTOQ- LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL BAJO |.A COBERTURA DE LOS TRATADOS DE
LIBRE COMERCIO NUMERO LA-019GYR047-E63-2016 ELECTRONICA, “ADQUISICION DE MATERIAL DE CURACION LATEX GRUPO 060, COMPRA CONSOLIDADA 2017 ——--———

RESULTADO DE
LA EVALUACION

MOTIVO

NG GPO | GE
PARTIDA N

ESP

DIF

VA

DESCRIPCION

UNi

CAN

TIP
[¢]

CANTIDAD
MAX
SOLICITAD

A

CANTIDAD
MIN
SOLICITAD
A

CANTIDAD
MAXIMA
OFERTADA

LICITANTE

REGISTRO
SANITARIO
O NUMERO
DE OFICIO

LO QUE SE DESECHA 5U
PROPUESTA CON FUNDAMENTO

'EN EL NUMERAL 4.4 INCISO L) DE

LA CONVOCATORIA, DADO QUE
CON DICHO INCUMPUMIENTO SE
AFECTA LA SOLVENCIA DE LA
PROPUESTA EN APEGO AL
ARTICULO 36 DE LA LEY DE
ADQUISICIONES,
ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS
DEL SECTOR PUBLICO.

16 | 060 | 456

0409

11

01

GUANTES PARA
EXPLORACION,
AMBIBIESTRO,
ESTERILES DE
LATEX,

'DESECHABLES,

TAMARNOS:
GRANDE

CIA

100

PZA

657,455

432,403

432,405

DENTILAB,
S.A.DEC.V.

1246C98
SSA

NO CUMPLE
TECNICAMENTE

NO CUMPLE, clave incluida en el
Anexo 4.1 “Claves con Muestra
MC™ de la convocatoria, de
acuerdo con el numeral 4.4 Y) Asi
como, cuando el resultada de las
miiesfras afializadds séande
incumplimiento a fas
especificaciones técnicas de
calidad, atendiendo alas

observaciones gue indica el oficio

contenido en el apartado “"OFICIO
QUE INDICA EL RESULTADO DE LA
EVALUACION” emitido por la
COCTI; por lo que se procede a su
desechamiento de conformidad
con las causales contenidas en el
citado oficio,DADO QUE CON
DICHO INCUMPLIMIENTO SE
AFECTA LA SOLVENCIA DE LA
PROPUESTA EN APEGO AL
ARTICULO 36 DE LA LEY DE
ADQUISICIONES,
ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS
DEL SECTOR PUBLICO

—
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R INSTITUTO MEXICANC DEL SEGURO SOCIAL
; DIRECCTION DE ADMINISTRACION
UNIDAD DE ADQUISICIONES E INFRAESTRUCTURA

COORDINACION DE ADQUISICIGN DE BIENES Y CONTRATACION DE SERVICIOS
COORDINACTION THCNTCA DE BIENES Y SERVICIOS

DIVISION DE BIENES TERAPEUTICOS

GOBIERNO DE LA REFUBLICA

ACTA CORRESPONDIENTE A LA CELEBRACIéN DEL ACTO DE FALLO DEL PROCEDIMIENTO LICITACION PUBI,!CA'ENTERNACIONAL BAJO LA COBERTURA DE LOS TRATADOS DE
LIBRE COMERCIO NUMERO LA-019GYR047-E63-2016 ELECTRONICA, “ADQUISICION DE MATERIAL DE CURACION LATEX GRUPO 060, COMPRA CONSOLIDADA 2017” -—-——--wenecnemee —

e 7

RESULTADOC DE
1A EVALUACION

MOTIVO

NO
PARTIDA

GPO

ESP

DIF

VA

DESCRIPCION

UNI

TP

CANTIDAD
MAX
SOLICITAD
A

CANTIDAD
MIN
SOLICITAD
A

CANTIDAD
MAXIMA
QOFERTADA

LICITANTE

| REGISTRO

SANITARIO
O NUMERO
DE OFICIO

11

060

456

0334

02

01

GUANTES PARA
CIRUGIA DE LATEX
NATURAL,
ESTERILES Y
DESECHABLES.
TALLAT7 ¥

PAR

PAR

8,436,364

5,310,093

8,436,364

DEGASA,
S.A. DE CV.

1374C86
SSA

NO CUMPLE
TECNICAMENTE

NO CUMPLE, clave incluida en el
Anexo 4.1 “Claves con Muestra
MC” de [a convocatoria, de
acuerdo con el numeral 4.4 Y) Asf
camo, cuando el resultadoe de las
muestras analizadas sean de
incumplimiento a las
especificaciones técnicas de
calidad, atendiendo alas
observaciones que indica el oficio
contenido en el apartado “OFICIO
QUE INDICA EL RESUETADO DE LA
EVALUACION” emitido por la
COCTI; por lo que se procede a su
desechamiento de conformidad
con las causales contenidas en el

T-citado oficio, BABG GUE-CGN

DICHO INCUMPLIMIENTO SE
AFECTA LA SOLVENCIA DE LA
PROPUESTA EN APEGO AL
ARTICULD 36 DE LA LEY DE
ADQUISICIONES,
ARRENDAMIENTOS ¥ SERVICIOS
DEL SECTOR PUBLICO

12

060

456

0359

02

01

GUANTES PARA
CIRUGIA DE LATEX
NATURAL,
ESTERILES Y
DESECHABLES.
TALLA 8

PAR

PAR

4,182,185

2,637,049

4,182,195

DEGASA,
SA DECV.

1374C86
SSA

NO CUMPLE
TECNICAMENTE

NO CUMPLE, clave incluida en el
Anexo 4.1 “Claves con Muestra
MC” de [a convocatoria, de
acuerdo con el numeral 4.4 Y} Asi
como, cuando el résultado de las
muestras analizadas sean de
incumplimiento a las
especificaciones técnicas de
calidad, atendiendo alas
observaciones que indica el oficio
contenido en el apartado “OFICIO
QUE INDICA EL RESULTADO DE LA
EVALUACION” samitido por la
COCTI; por lo qﬁipﬁiocede asu
desechamiento de eapformidad
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TNSTITUTO MEXICANG DEL SEGURD SOCIAL

DIRECCTION DE ADMINISTRACION

UNIDAD DE ADQUISICIONES E INFRAESTRUCTURA

COORDTNACIGN DE ADQUISICION DE BIENES Y CONTRATACION DE SERVICIOS
COORDINACION TECNICA DE BIENES Y SERVICIOS

DTVISION DE BIENES TERAFEUTICOS

ACTA CORRESPONDIENTE A LA CELEBRACION DEL ACTO DE FALLO DEL PROCEDIMIENTO LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL BAJO LA COBERTURA DE LOS TRATADOS DE

LIBRE COMERCIQ NUMERO LA-019GYR047-E63-2016 ELECTRONICA, “ADQUISICION DE MATERIAL DE CURACION LATEX GRUPQ 060, COMPRA CONSOLIDADA 2017".-———-renme—

RESULTADO DE MOTIVO
LA EVALUACION
NO 'GPO | GE ESP DiIF | VA DESCRIPCION LN CAN TIP CANTIDAD CANTIDAD LICITANTE REGISTRO
PARTIDA N R T 0 MAX MIN CANTIDAD SANITARIO
SOLICITAD SOLICITAD MAXIMA, O NUMERO
A A OFERTADA DE OFICIO

con las causales contenidas en el
citado oficio, DADO QUE CON
DICHO INCUMPLIMIENTO SE
AFECTA LA SOLVENCIA DE LA
PROPUESTA EN APEGO AL
ARTICULO 36 DE LA LEY DF
ADQUISICIONES,
ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS
DEL SECTOR PUBLICO

RESUMEN DE LICITANTES Y PARTIDAS QUE NO CUMPLEN TECNICAMENTE

LICITANTE .. - oo PARTIDAS QUE NO CUMPLEN TECHICAMENTE
DEGASA, S.A.DE C.V. 11,12
DENTILAB, S.A. DE C.V. 16
HOLIDAY DE MEXICO, S.A. DE C.V. 2,8,9,10,11,12,13,14,15,16
REGA ESPECIALIDADES INTERNACIONALES, S.A. DE C.V. 2 -

3.

LA RELACION DE LICITANTES CUYAS ,PROPOSIC.IONES RESULTARON SOLVENTES:

CON FUNDAMENTO EN EL ARTICULO 38 SEGUNDO PARRAFO DE LA LEY, Y EL NUMERAL 5 DE LA CONVOCATORIA, LA CONVOCANTE EVAE:UO LAS
PROPOSICIONES SUIGUIENTES, RESULTANDO SOLVENTES, TODA VEZ QUE CUMPLIERON CON LOS REQUISITOS LEGALES-ADMINISTRATIVOS Y TECNICOS

SOLICITADOS EN EL CONTENIDO DE LA CONVOCTATORIA Y SU ANEXO 1 (REQUERIMIENTQ):

LICITANTE _ o PARTIDAS SOLVENTES
AMBIDERM, S.A. DE C.V. 14, 15,16
DEGASA, S.A.DE C.V. 9,10, 13, 14
DENTILAB, S.A. DE C.V. 2,8,9,10,11,12, 13, 14, 16
HOLIDAY BE MEXICO, S.A. DEC.V. 1,3,4,5,6,7,17,18, 19, 20, 21
INSTRUMENTOS MEDICOS INTERNACIONALES, S.A.DE C. V. 7
REGA ESPECIALIDADES INTERNACIONALES, S.A. DE C.V. 1,3,4,5,6,19
/)
i/
'
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IEXICO

GOBIZRNG DE 1.4 REPUBLICA

INSTITUTC MEXICANOG DEL SEGURO SOCIAL

DIRECCION DE ADMINISTRACION
UNIDAD DE ADQUISICIONES E INFRAESTRUCTURA
COORDINACION DE ADQUISICION DE BIENES Y CONTRATACION DE SERVICIOS
COORDINACION TECNICA DE BTENES Y SERVICIOS €
prvisidy DE BIENES TERAPEUTICOS w m

ACTA CORRESPONDIENTE A LA CELEBRACION DEL ACTO BE FALLO DEL PROCEDIMIENTO LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL BAJO LA COBERTURA DE LOS TRATADOS DE
LIBRE COMERCIQ NUMERO LA-019GYR047-E63-2016 ELECTRONICA, “ADQUISICION DE MATERIAL DE CURACION LATEX GRUPO 060, COMPRA CONSOLIDADA 2017 -—mmeememememmee

4,

RELACION DE PARTIDAS Y LICITANTES QUE SE DESECHAN POR OFERTAR UN DESCUENTO DEL 0.00% {CERG PUNTO CERO F’OR CIENTQO} COMO

DESCUENTO.

PROPUESTAS QUE SE DESECHAN AL PRESENTAR DESCUENTO DEL 0.00% (CERO POR CIENTO) COMO DESCUENTO, CONFORME A LO DISPUESTO EN EL
ARTICULO 39, FRACCION Il INCISO ¢) DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO Y NUMERAL 4.4
CAUSALES EXPRESAS DE DESECHAMIENTO INCISO z), DE LA CONVOCATORIA DE MERITO, EN EL QUE SE INDICA “z) Se desechardn las propuestas

economicas que oferfen un porcentaje de descuento de 0.00% (cero por cientc), o el porcentaje sea negativo”.

T PORCENTAJE DE
PARTIDA LICITANTE | “PMR | DESCUENTO
i OFERTADO
14 : ] 000
15 AMBIDERM, S.A. DE C.V. 825 0.0
16 B350 000

5. NOMBRE DEL LICITANTE A QUIEN SE ADJUDICA EL CONTRATO, INDICANDO LAS RAZONES QUE MOTIVARON LA ADJUDICACION, DE ACUERDO A LOS
CRITERIOS PREVISTOS EN LA CONVOCATORIA, ASi COMO LA INDICACION DE LA PARTIDA, CONCEPTOS Y MONTOS ASIGNADOS AL LICITANTE

LOS LICITANTES A QUIENES SE LES ADJUDICAN LOS CONTRATOS EN VIRTUD DE QUE SU PROPOSICION RESULTO SER LA SOLVENTE MAS BAJA, TODA VEZ QUE
CUMPLIO CON LOS REQUISITOS LEGALES-ADMINISTRATIVOS, TECNICOS Y ECONOMICOS SOLICITADOS EN EL CONTENIDO DE LA CONVOCATORIA ¥ SU ANEXO
TECNICO, OFERTANDO LOS PRECIOS QUE A CONTINUACION SE INDICAN, ES EL SIGUIENTE:

S PARTIDN | DEPENDENCIS | GPO [ GEM | £SP | BIF | VAR DESCRIFCION FMR FRECK: DESEHENTG PRECIY EICITANTE CANT!DAD EM?DRTE %
OFERTADG OFERTADC HETC MAXIMA MAXEMO ASIGHACION
ABJUDIC ASIGNADS ASIGHNADO
ADQ
i INSTITUTC 060 | 168 {32381 11 01 SONDAS PARA DRENAJE. £EN 22792 | 2292 3.4t CF219.00 HOLIDAY DE MEXICO, 5. | 882 $120,888.00 100
MEXICANO FORMA DE *T", DE LATEX, A DEC.V.
DEL SEGURO TIPO: KEHR. CALIBRE.
SOCIAL T0FR. .
1 SECRETARIA 060 | 168 |3238)111 01 SONDAS PARA DRENAJE. EN 22792 | 22792 3.9 219.00 HOLIDAY DE MEXICO 8 |12 $27,375.00 100
DE LA FORMA DE *T". DE LATEX. ADECV.
DEFENSA TIPO: KEHR, CALIBRE.
. NACIONAL . . 10FR. . .
1 SERVICICSDE | 060 [ 168 | 3238 11 01 - SONDAS PARA DRENAJE. EN | 227.92 | 227.92 3.91 219.00 HOLIDAY DE MEXICO, 5. | 22 $4,818.00 100
SALUD DE' FORMA DE “T". DE LATEX. - A.DEC.V.
MICHQAGAN TIPO: KEHR. CALIBRE.
. 10 FR.
1 SERVICIOSDE- | 060 | t68 | 3238 | 11 01 SONDAS PARA DRENAJE. EN | 227.92 | 227.92 3.41 219.00 HCLIDAY DE MEXICO, S. | 55 $12,045.00 100
. SALUD DE FORMA DE “T". DE LATEX. A.DEC. V. .
NAYARIT TIPQ: KEHR, CALIBRE.
10 FR. :
1 SECRETARIA 060 | 168 132381 kL 01 SONDAS PARA DRENAJE. EN 22792 | 22792 KR 219.00 HOLIDAY DE MEXICO,S. | 6 $1,314.00 100
. DE SALUDY FORMA DE “T". DE LATEX. ADECV.
?. Q.P.D. SALUD TIPO: KEHR. CALIBRE.
/ Vs N
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GOBIERNG DE LA REPUBLICA

INSTITUTC MEXICANO DEL SEGURC SOCIAL
DIRECCION DE ADMINISTRACION

UNIDAD DE ADQUISICIONES E INFRAESTRUCTURA

COORDINACION DE ADQUISICION DE BIENES Y CONTRATACION DE SERVICIOS
COORDINACTON TECNICA DE BIENES Y SERVICIOS
DIVISION DE BIENES TERAPEUTICOS

ACTA CORRESPONDIENTE A LA CELEBRACION DEL ACTO DE FALLO DEL PROCEDIMIENTO LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL BAJO LA COBERTURA DE LOS TRATADOS DE

LIBRE COMERCIO NUMERO LA-019GYR047-E63-2016 ELECTRONICA, “ADQUISICION DE MATERIAL DE CURACION LATEX GRUPO 060, COMPRA CONSOLIDADA 2017" . ——-r-e-enreerner—-

FARTIDA | DEPENDERGTR | &F0 [ GEN | ESF | OF [ A% DESCRIPCION PWR | PRECIO” PRECID LICATANTE CANTIDAD WPORTE %
- OFERTADD HET0 MAXIMA MAXIMO | ASIGNACION
ADJURIC ASIGNADA | ASIGNADO
ADC
DE TLAXCALA 0FR
2 INSTITUTO | 060 | 168 | 3311 | 11 | 0L | SONDAS PARA CRENAJE JE {2951 10.00 26.55 DENTILAB, SA DECY. | 24912 $661.413.60 | 100
MEXICANO URINARID. DE LATEX, CON
DEL SEGURC GLOBO DE
SOCIAL AUTORRETENCION DE 3 ML
CON VALVULA PARA
JERINGA. ESTERIL Y
DESECHABLE. TIPC: FOLEY
DE DOS VIAS. CALIBRE. 8 FR.
2 SECRETARIA | 060 | 168 |3311 |11 |Gl | SONDAS PARADRENAIE B51 | 2951 10.00 2655 DENTILAB, SA DECY. | 307 ssls085 [ 100
DELA URINARIO. DE LATEX, CON
DEFENSA GLOBO DE
NACIONAL AUTCRRETENCION DE 3 ML
CON VALVULA PARA
JERINGA. ESTERIL Y
DESECHABLE. TIPO: FOLEY
DE DOS VIAS. CALIERE. 8 FR.
F SERVICIOSDE | 060 | 168 | 3311 |11 |01 | SONDAS PARA DRENAJE 15| 2951 10.00 7658 DENTILAB, §.A DECN. |77 $2,044.35 100
SALUD URINARID. DE LATEX, CON
PUELICA DEL GLOBO DE
ESTADO DE AUTORRETENCION DE 3 ML
BAJA COM VALVULA PARA
- CALTFORRIA [ JERINGA. ESTERILY
DESECHABLE. TIPG: FOLEY
DE DS YIAS. CALIBRE. B FR. :
2 INSTITUTODE | 060 | 168 [ 3311 |11 |01 | SONDAS PARADRENAJE A5 | 2950 10.00 2655 DENTILAB, SA DECV. | 4652 $123,510.60 | 100
SALUD DEL URINARIQ. DE LATEX, GON .
ESTADO DE GLOBO DE _
MEX:CO AUTORRETENCION DE 3 ML -
CON VALVULA PARA
JERINGA, ESTERIL ¥
DESECHABLE. TIFO: FOLEY
DE DOS VIAS. CALIBRE. 8 FR.
2 SERVICIOS | 060 | 168 | 3311 | it |01 | SONDAS PARA DRENAJE W51 | 2950 1000 %55 BENTILAB, S.A DECV. | 154 $4,088.70 100
ESTATALES URINARIO. DE LATEX, CON
DE SALUD DEL GLOBC BE
ESTADO DE AUTORRETENCION DE 3 ML
GUERRERO CON VALVULA PARA
JERINGA. ESTERILY
DESECHABLE. TIPO: FOLEY
DE DOS VIAS. CALIERE. B FR.
2 SERVICIOSDE | 060 | 168 {331 [ 11 |01 | SONDAS PARA DRENAE 151 | 2951 10.00 26.55 DENTILAB,SA DECY. | 1.069 $28,11645 | 100
SALUDDE URINARIO. DE LATEX, CON
MICHOACAN GLOBO DE
AUTORRETENCION DE 3 ML
CON VALYULA PARA
JERINGA, ESTERIL Y O,
DESECHABLE. TIPO: FOLEY \\
DE DOS VIAS. CALIBRE. 8 FR. -
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MEXICO

GORIERNO I LA REPURLICA

TNSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL

DIRECCION DE ADMINISTRACION
UNIDAD DE ADGUISICIONES E INFRAESTRUCTURA
COORDINACION DE ADQUISICION DE BIENES Y CONTRATACION DE SERVICIOS
CCORDINACION TECNICR DE BIENES Y SERVICIOS
DIVISION DE BIENES TERAPEUTICOS

ACTA CORRESPONDIENTE A LA CELEBRACTéN DEL ACTO DE FALLO DEL PROCEDIMIENTO LICITACION Pl.'lBI,.lCA’INTERNACIONAL BAJO LA COBERTURA DE LOS TRATADOS DE
LIBRE COMERCIO NUMERO LA-019GYR047-E63-2016 ELECTRONICA, “ADQUISICION DE MATERIAL DE CURACION LATEX GRUPO 060, COMPRA CONSOLIDADA 2017 --—————-———

TPARTIDA | DEPENDENCIA | GFO | GEN | ESP | DF [ VAR BESCRIPCION PME | PRECIO PRECIG T TICITANTE CANTIDAD | WIPORTE .
" ' i OFERTADO NEYO. MAXIMA MAXIMO | ASIGNAGION
s ADJUDIC ASIGNADA | ASIGNADD
, R . e ADO . L. L e
2 HOSPITALDEL j 080 | 168 3311 11 41 SONDAS PARA DRENAJE 2951 2951 10.00 26.55 DENTILAB, S.A. DECV, 1,400 $26,205.00 100
NIflO URINARIQ. BE LATEX, CON
WORELENSE GLOBO DE
AUTORRETENCICON DE 3 ML
CON VALVULA PARA
JERINGA. ESTERIL Y
DESECHABLE. TIPQ: FOLEY
DE DOS VIAS. CALIBRE. 8 FR.
2 SERVICIOSDE [ 060 {168 [3311 [ 11 01 SO_NDAS PARA DRENAJE 28.51 29.51 10.60 26,55 DENTILAB, 5.A. DE C.V. 480 $12,744.00 100
SALUD DE URINARIC. DE LATEX, CON
NAYARIT GLOBOQ DE
AUTORRETENCION DE 3 ML
CON VALVULA PARA
JERINGA. ESTERIL Y
DESECHABLE. TIPO: FOLEY
DE DOS VIAS. CALIBRE. 8 FR.
3 INSTITUTO 060 {168 | 9417 | 02 01 SONDAS PARA DRENAJE. EN | 193.23 183.23 3.9 185.67 HOLIDAY DE MEXICO, 5. | 660 $122,542.20 100
: MEXICANO FORMA DE “T". DE LATEX, A DEC.V. :
DEL SEGURC TIPC: KEHR. CALIBRE. 12 FR.
SOCIAL .
3 SECRETARIA | 060 | 168 | 9417 |02 |01 | GONDAS PARADRENAE EN | 3.3 | 193.23 391 T867 | HOLIDAY DE MEXICO, 5. | 289 5365663 | 100
DE LA FORMA DE “T". DE LATEX, ADEC.V.
DEFENSA TIPCr KEHR: CALIBRE. 12 R
NACIONAL
3 INSTITUTODE |[960 | 168 19417 |02 01 SONDAS PARADRENAJE. EN  { 193.23 | 193.23 3.9 185.67 HOLIDAY DE MEXICO, 5. 1 484 $89,864.28 100
SALUD DEL FORMA DE "T”". DE LATEX. A.DEC. V.
ESTADO DE TIPO: KEHR. CALIBRE. 12 FR.
MEXICO
3 SERVICIOSDE |60 {168 9417|102 . j01 SONDAS PARA DRENAJE. EN 193.23 }193.23 39 185.67 HOLIDAY DE MEXICC, S, | 22 $4,084.74 100
SALUD DE FORMA DE “T". DE LATEX. ADECY.
MICHOACAN TIPQ: KEHR, GALIERE. 12 FR
3 SERVICIOSDE [ 060 | 168 [ 9417 | 05 |01 | SONDAS PARA DRENAJE. EN | 193.23 | 193.23 301 8557 | HOLIDAY DE MEXICG, 5. | 190 S04 |10
SALUD DE FORWA DE "T". DE LATEX. ADEC.V, :
NAYARIT TIPC: KEHR. CALIBRE. 12 FR.
3 SECRETARIA 060 | 168 | 9417 | 02 01 SONDAS PARA DRENAJE. EN 193.23 | 193.23 391 185.67 HOLIDAY DE MEXICO, 8. |12 $2,228.04 100
DE SALUD Y FORMA DE "T". DE LATEX. A DEC. V.
OP.D. SALUD TIPO; KEHR. CALIBRE. 12 FR.
DE TLAXCALA i :
4 INSTITUTO 060 | 168 [9425 )1t 01 SONDAS PARA DRENAJE. EN 177.69 | 177.69 39 170.74 HOLIDAY DE MEXICO, 8. | 4,113 $702,253.62 100
MEXICANO FORMA DE “T", DE LATEX. A.DEC. V.
DEL SEGURO TIPO: KEAR. CALIBRE. 14 FR.
SOCIAL
4 SECRETARIA 060 | 168 | 9425y 11 0l SONDAS PARA DRENAJE. EN 177.689 | 17769 3.5t 170.74 HOLIDAY DE MEXICO, 6. | 445 $75,979.30 100
DELA | FORMA DE "T". DE LATEX. A DECYV.
DEFENSA TIPO: KEHR. CALIBRE. 14 FR.
. NAGHINAL :
4 SERVICIOSDE | 060 | 168 | 9425 {11 0l SONDAS PARA DRENAJE. EN 177.69 | 177.69 341 170.74 HOLIDAY DE MEXICO, 5. | 11 $1,878.14 100
SALUD FORMA DE “T". DE LATEX. ADEC.V. Q .
PUBLICA DEL TIPO: KEHR. CALIBRE. 14 FR. b
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MEXICO

GOBIERNO DE LA REPUBLICA

INSTITOTO MEXICANO DEL SEGURD SOCIAL
DIRECCION DE ADMINISTRACION

UNIDAD DE ADQUISICIONES E INFRAESTRUCTURA
COORDINACTION DE ADQUISICION DE BIENES Y CONTRATACION DE SERVICIOS
COORDINACION TECNICA DE BIENES Y SERVICICS
DIVISIGN DE BIENES TERAPEUTICOS

ACTA CORRESPONDIENTE A LA CELEBRAGION DEL ACTO DE FALLO DEL PROCEDIMIENTO LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL BAJO LA COBERTURA DE LOS TRATADOS D

LIBRE COMERCIO NUMERQ LA-019GYR047-E63-2016 ELECTRONICA, “ADQUISICION DE MATERIAL DE CURACION LATEX GRUPQ 060, COMPRA CONSOLIDADA 2017” -~ —~—r——

" PARTIDA DESCRIPCION PWR | 'PREC!O | DESCUENTO [ PRECID. [ LICITANTE - :] CANTIDAD IMPORTE %
. ' OFERTADO .| -~ OFERTADD | . ' ' MAXIMA MAXIMG. [ ASIGNACION:
: RBJU ASIGNADA ASIGNADD E
_ADD
ESTADO DE
BAJA
CALIFORNIA .
4 INSTITUTODE [o0s0 1168 [9425 (1% |01 | SONDAS PARADRENAJE EN [17769 | 17769 391 170.74 HOLIDAY DE MEXICO, 5. | 434 $74,701.16 100
SALUD CEL FORMA DE “T". DE LATEX. ADECV.
ESTADO DE TIPO: KEHR. CALIBRE. 14 FR.
MEXICO .
q SERVICIOS 050 [168 [9425[11 |01 |SONDASPARADRENAJE.EN {17769 [177.89 391 170.74 FIOLIDAY DE MEXICO, 8. | 22 $3,758.28 100
ESTATALES FORMA DE “T". DE LATEX. ADEC.V.
DE SALUD DEL TIPO: KEHR. CALIBRE. 14 FR. '
FSTADO DE
GUERRERQ :
4 SERVICIOSDE [060 {168 [9425]|11 [o01 [SONDASPARADRENAJE EN [17769 [177.69 391 170.74 HOLIDAY DE MEXICO, 5. | 33 $5,634.42 100
SALUD OE FORMA DE *T". DE LATEX, A DEC.V.
MICHOAGAN TIPO: KEHR. CALIBRE. 14 IR,
4 SERVICIOSDE |060 {168 [9425|11 |01 [SONDASPARADRENAJE EN | 17769 | 177.69 3.91 170.74 HOLIDAY DE MEXICO, 8. | 140 $23,903.60 100
SALUD DE FORMA DE “T". DE LATEX, A.DEC.V.
NAYARIT TIPO: KEHR. CALIBRE. 14 FR. .
4 SECRETARIA [060 | 168 [9425]11 |01 | SONDAS PARADRENAJE EN [ 17789 [177.68 391 170.74 HOLIDAY DE MEXICO,5. | 27 $4,609.98 100
DE SALUD Y FORMA DE “T". DE LATEX. ADECV.
0.0, SALUD TIPO: KEHR. CALIBRE. 14 FR.
DE TLAXCALA . .
5 INSTITUTO 060 {168 [9433]11 [ol | SONDASPARADRENAJE.EN [18471 [164.71 391 158.28 HOLIDAY DE MEXICO, S. | 6,792 $679,94592 | 100
MEXICANG FORMA DE “T". DE LATEX. ADECV.
DEL SEGURD TIPO; KEHR. CALIBRE. 16 FR.
SOCIAL
§ SECRETARIA [ 060 [168 [9433 {11 [oL | SONDASPARADRENAJE.EN (16471 [ 18471 391 158.26 HOLIDAY DE MEXICO, S. [ 445 $70,425,70 100
DE LA FORMA DE "T". DE LATEX. A DEC.V.
DEFENSA TIPG: KEHR. CALIBRE. 16 FR.
NACIONAL
5 SERVICIOSDE | 060 | 168 |9433 [11 |01 | SONDASPARADRENAIE.EN |[16471 [184.71 391 158.26 HOLIDAY DE MEXICO, 5. | 29 $4,589.54 100
SALUD FORMA DE *T". DE LATEX. ‘ ADEC.V.
PUBLICA DEL TiPO: KEHR. CALIBRE. 16 FR.
ESTADO DE
BAJA
CALIFORNIA
5 INSTITUTODE [060 168 | 9433 [1t (01 | SCNDAS PARADRENAJE.EN [1B471 | 16471 397 158.26 HOLIDAY DE MEXICO, 5. | 367 $58,081.42 100
SALUD DEL FORMA DE *T". DE LATEX. A DEG.V.
ESTADOC DE TIPQ: KEHR, CALIBRE. 16 FR.
MEXICO
5 | SERVICIOS 060 ]168 [9433[11 {01 | SONDASPARADRENAJE.EN [16471 | 16471 391 158.26 | HOLIDAY DE MEXICO,S. |58 $9,179.08 00
ESTATALES FORMA DE "T". DE LATEX. ADEC.V. :
DE SALUD CEL TIFO: KEHR. CALIBRE. 16 FR.
ESTADO DF
GUERRERD
] S,
5 SERVICIOSDE | 050 ]168 |9433 |11 |01 | SONDASPARADRENAJE EN [18471 [ 164.71 391 158.26 HOLIDAY DE MEXICO, 5. | 110 $17,408.6N 100
SALUD DE FORMA DE *T*. DE LATEX. A DEC.V. [
NAYARIT TIPO: KEHR. CALIBRE. 16 FR. [~
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INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL

DIRECCION DE ADMINISTRACION

UNIDAD DE ADQUISICIONES E INFRAESTRUCTURA

COORDINACION DE ADQUISTICTON DE BIENES Y CONTHATACION DE SERVICIOS
COORDINACION TECNICA DE BIENES Y SERVICIOS

DIVISION DE BIENES TERAPEUTICOS

ACTA CORRESPONDIENTE A LA CELEBRACION DEL ACTO DE FALLQ DEL PROCEDIMIENTO LICITACION PUB[.ICAJNT_ERNAC!ONAL BAJO LA COBERTURA DE LOS TRATADCS DE
LIBRE COMERCIO NUMERO LA-019GYR047-E63-2016 ELECTRONICA, “ADQUISICION DE MATERIAL DE CURACION LATEX GRUPG 060, COMPRA CONSOLIDADA 20177 --——---———-———

MEXICO

GOBIERNO 1 LA REFUBLICA

| PARTIDA | DEPENDENCIA | GPO | GEN [ ESP DESCRIPCION T ruR PRECIO. | DESCUENTO | FRECH - LICITANTE MPORTE N
. L i OFERTADD |  OFERTADO HETO ; IAXI MAXINO ASIGNACION
ADJUDIC ASIGNADA ASIGNADO |- .
: A . . : ABO Lo i
5 SECRETARIA [ 060 | 168 19433 [11 |0l | SONDASPARADRENAJE.EN [16471 ] 18471 381 168.26 HOLIDAY DE MEXICC, 8. | 51 $8,071.26 100
DE SALUD Y FORMA DE “T". DE LATEX. ADEC.V.
0.P.D. SALUD TIPO: KEHR. CALIBRE. 16 FR.
DE TLAXCALA
5 HOSPITAL 060 168 [9433 [Tt [0l [ SONDAS PARADRENAJE EN [ 16471 [ 164.71 39 15826 | HOLIDAY DE MEXICO, 5. | 34 $5,350.84 100
GENERAL DE FORMA DE *T". DE LATEX, A DEC.V.
MEXICO DR. TiPO: KEHR. GALIBRE. 16 FR.
EDUARDD
LICEAGA?
5 HOSPITAL 060 |168 |9433 |11 |01 | SONDAS PARADRENAJE EN | 18471 | 164.71 391 158.26 HOLIDAY DE MEXICD, 5. | 10 $1,582.60 100
JUAREZ DEL FORMA DE 7" DE LATEX. A DEC.V.
CENTRO TIPO: KEHR. CALIBRE. 16 FR.
5 HOSPITAL 060 |168 19433 |11 {01 | SONDAS PARADRENAJE.EN | 18471 | 164.71 391 158.26 HOLIDAY DE MEXICO, 5. [ 10 $1,582.60 100
NACIONAL FORMA DE “T*. DE LATEX. ADEC V.
HOMECPATIC T!PO: KEHR. CALIBRE. 16 FR.
Q K .
6 INSTITUTO 060 [168 |9441 {02 |01 | SONDASPARADRENAJE.EN |17221 | 17221 391 165.47 HOLIDAY DE MEXICO, 8. 11,783 $29503301 | 100
MEXICANG FORMA DE 7", DE LATEX.- ADEC.V.
DEL SEGURO TiPC: KEHR. CALIBRE. 18 FR.
SOCIAL .
8 SECRETARIA | 060 | 168 |9441 [02 {01 | SONDASPARADRENAJE.EN | 17221 | 172.2% 381 18547 | HOLIDAY DE MEXICG, 8, [ 407 | $67,346.29 100
DE LA FORMA DE T, DE LATEX. ADECY
DEFENSA TIPC: KEHR. CALIBRE. 18 FR.
NACIONAL :
6 SCRVICIOSDE | 060 | 168 | 9441 {02 {01 | SONDAS PARADRENAJE.EN [17221 | 17221 351 165.47 HOLIDAY DE MEXICO, 5. | 88 $14,561.36 100
SALUD FORMA DE “T". DE LATEX. A DEC.V.
PUBLICA DEL TIPG: KEHR. CALIBRE. 18 FR.
ESTADO DE
BAJA
CALIFORNIA _
§ INSTITUTODE |06¢ [ 168 [ 9441 |02 To1 | SONDAS PARADRENAJE. EN {17221 [ 17221 391 165.47 HOLIDAY DE MEXICO, 5. | 449 $74,296.03 100
SALUD DEL FORMA DE T, DE LATEX. ADEC.V.
ESTADO DE TiPO: KEHR. CALIBRE. 18 FR.
MEXICO
6 SERVICIOS 060 | 168 [9441 |02 [01 | SONDASPARADRENAJE EN |17221 [17221 391 | 185.47 HOLIDAY DE MEXICO, S. | 176 $28,122.72 100
ESTATALES FORMA DE "T". DE LATEX. A DEC.V,
DE SALUD DEL TiPO: KEHR. CALIBRE. 18 FR,
ESTADO DE
GUERRERD
3 SERVICIOSDE [ 060 | 168 [9441 |02 |01 | SCNDASPARATRENAJE EN | 17221 | 17221 391 165.47 HOLIDAY DE MEXICO, 5. | 150 $24,820.50 100
SALUD DE FORMA DE “T, DE LATEX. ADECYV. }
NAYARIT TIPG: KEHR. CALIBRE. 18 FR. . \)
6 SECRETARIA [060 [ 168 [9441 [02 |01 | SONDASPARADRENAJE.EN [17221 | 17221 39t 169.47 HOLIDAY DE MEXICO, §. { 30 $4,954.10 100
DE SALUD Y FORMA DE *T", DE LATEX. ADEC.V. ’
OP.D. SALUD TIPO: KEHR. CALIBRE. 18 FR. o
DE TLAXCALA \
6 HOSPITAL 060 | 168 [9441 [02 |01 | SONDAS PARADRENAJE. EN | 17221 | 172.21 391 18547 HOLIDAY DE MEXICO, 5. | 12 $1,985.64 [4ag-,
i 7
/] , {\
oy ‘a‘.{
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EXICO

GOBIERNG DE LA REPURLICA

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURQ SOCTAL
DIRECCION DE ADMINISTRACION

UNTDAD DE ADQUISICIONES E INFRAESTRUCTURA

COORDINACION DE ADQUISICION DE BIENES Y CONTRATACISN DE SERVICIOS
COORDINACLION TECNICA DE BIENES Y SERVICIOS
DIVISION DE BIENES TERAPEUTICOS

A

_ACTA CORRESPONDIENTE A LA CELEBRACION DEL ACTO DE FALLO DEL PROCEDIMIENTO LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL BAJO LA COBERTURA DE LOS TRATADOS DE

LIBRE COMERCIO NUMERO LA-019GYR047-E63-2016 ELECTRONICA, “ADQUISICION DE MATERIAL DE CURACION LATEX GRUPO 060, COMPRA CONSOLIDADA 2017” -——--—mrr——rmmm

_ Pagina21de 43

[ PARTIDA |, BEFENDENCIA | GFO | GEN | EGP | DIF [ 92K DEECRIFCION BWR | PRECID. | DESCUENTO | PRECID LICHTARTE _ ;%
: OFERTADO | OFERTADD NETO 1 BIAXIN ABIGHACION
ADJUDIG . s&lGNADD
ADD L L
CENERAL DE FORMA DE 77", DE LATEX, ADEC.V.
MEXICO 'DR. TIPG: KEHR. CALIERE. 18 FR.
EDUARDO
LICEAGA”
6 HOSPITAL 0G0 | 168 | 9441 |02 |01 | SCNDAS PARADRENAJE EN | 17221 | 172.21 391 16547 | HOLIDAY DE MEXICG, 5. | 10 $1,654.70 100
NACIONAL FORMA DE “T”. DE LATEX. A.DEC.V.
HOMEGPATIC TIPC: KEHR. CALIBRE. 18 FR.
Q.
7 INSTITUTO 060 | 168 | 9888 | 12 |01 | SONDAS PARA ESOFAGC. DE | 41018 | 1,101.82 760 1,016.08 | HOLIDAY DE MEXICC, 5. | 1,264 $1.507.51472 {100
MEXICANO TRES VIAS, PUNTA CERRADA | 2 . A.DEC.V.
DEL SEGURO CON CUATRO ORIFICICS, DE
SOCIAL |ATEX, CON ARILLO
RADIORACO. ESTERILY
DESECHABLE. TIPO: -
SENGSTAKEN BLAKEMORE.
LONGITUD. 100 CM CALIBRE.
21 FR.
7 SECRETARIA | G60 | 168 | 0888 [ 12 101 | SONDAS PARA ESOFAGO.DE | 1,101.8 | 4,101.62 750 1.018.08 | HOLIDAY DE MEXICO, 5. | 6 55,108.48 700
DE LA TRES VIAS, PUNTA CERRADA | 2 A.DEC.V.
DEFENSA CON CUATRO ORIFICIOS, DE
NACIONAL LATEX, CON ARILLO
RADICPACO. ESTERIL Y
DESECHABLE. TIPO;
SENGSTAKEN BLAKEMORE.
L ONGITUD. 100 CM CALIERE.
20FR,
7 SERVICIOS DE [ 060 | 168 | 0888 [ 12 |01 | SONDAS PARAESOTAGO, DE | 1,101.8 | 1,101.82 760 107808 | HOLIDAY DEMEXICO, S. | 2 $2,036.15 100
SALUD DE TRES VIAS, PUNTA CERRADA | 2 A.DEC.V.
MICHOACAN CON CUATRO ORIFICIOS, DE
LATEX, CON ARILLO
RADIOPACO, ESTERIL Y
DESECHABLE. TIPO:
SENGSTAKEN BLAKEMORE,
LONGITUD. 100 CM GALIBRE.
21FR.
7 HOSPITAL 060 | 168 | 9888 | 12 101 | SONDAS PARA ESOFAGD. DE | 1,018 | 1,101.82 750 1,018.08 | HOLIDAY DE MEXICO, S. | 2 §2.096.16 100
NACIONAL , TRES VIAS, PUNTA CERRADA | 2 A.DECV.
HOMEQPATIC CON GUATRO ORIFICIOS, DE
0 LATEX, CON ARILLO
RADIOPACO. ESTERIL Y
DESECHABLE. TIPO: ;
SENGSTAKEN BLAKEMORE. \
LONGITUD, 106 CM GALIBRE. \
21 FR.
3 INSTITUTO 66 T308 oty |12 6 | CONDON MASCULING. DE 35.86 | 8580 2569 83.80 DENTILAB, SA CECY. | 400,604 $31,306,277.20 | 100 -
MEXICAND HULE LATEX, 4
DEL SEGURC 7.
S0CIAL o (_/7
g NSTITUTODE | 060 308 10177 |12 |01 | CONDON MAGCULING. DE 9.6 | 6586 %569 [63.60 DENTILAB, SA DECV. | 60,000 $3.628.000.00 | 100% s
//? E/Y \ |
4



EXICO
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¥

SN

bl

INSTITUTC MEXICANC DEL SEGURC SOCIAL
DIRECCION DE ADMINISTRACION

UNIDAD DE ADQUISICIONES F INFRAESTRUCTURA

COORDINACION DE ADQUISICIGN DE BIENES ¥ CONTRATACION DE SERVICIOS
COORDINACTON TECNICA DE BIENES Y SERVICTOS
DIVISION DE BIENES TERAPEUTICOS

ACTA CORRESPONDIENTE A LA CELEBRACION DEL ACTO DE FALLO DEL PROCEDIMIENTO LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL BAJO LA COBERTURA DE LOS TRATADOS DE

LIBRE COMERCIO NUMERO LA-019GYR047-E63-2016 ELECTRONICA, “ADQUISICION DE MATERIAL DE GURACION LATEX GRUPO 060, COMPRA CONSOLIDADA 2017”.

DEFENDENCIA

| PARTIDA 'GPG [ GEM [ ESP [ DIF | VAR DESCRIFCION PMR PRECIO: FRECIO LICITANTE CANTIDAD MPORTE S
OFERTADG NETO. | MAXIMA MAXINO ASIGNACION
ADSUDIC ASIGNADR, ASIGNADD
. ALG
SEGURIDAR Y HULE LATEX.
SERVICIOS
SOCIALES DE
LOS ‘
TRABAJADORE
§ DEL ESTADD '
SECRETARIA | 060 [308 [0177 [12 |01 | CONDON MASCULINO. DE 8586 | 8586 2569 63.80 DENTILAB, SA DECV. | 15839 $1,010,52820 | 100
DE LA | HULE LATEX:
DEFENSA
1 MACIQNAL . .
SERVICIOSDE | 068 |308 f0177 [12  [of | CONDONMASCULING. DE 8586 | B5.86 2559 63.80 DENTILAB, S.A DECY. | 92,880 $5,925,744.00 [ 100
SALUD HULE LATEX.
"PUBLICA DEL
ESTADO DE
BAJA
CALIFORNIA .
INSTITUTO 060 [308 [of77 [12- fof | CONDGN MASCULING. DE 8585 | 85.86 2569 63.80 DENTILAB, 5.4 DECY. |12 $765.60 100
MAFERNO HULE LATEX.
INFANTIL DEL
ESTADO DE
MEXICO .
SLRVICIOS 060|308 Jot77 |12 Jo07 | CONDONMASCULING. DE 85.86 | 8588 2569 63.80 DENTILAB, SA. DECV. | 92,880 $5,925744.00 | 100
ESTATALES T . "HULE LATEX. ' T
DE SALUD DEL
ESTADO DE
GUERRERO
SERVICICSDE | 060 |[208 [0i77 [12 [01 | CONDON MASCULINC. DE 85.86 | 8586 289 63.80 DENTILAB, SA DECY. [5420 $600,996.00 | 100
SALUD DE ) HULE LATEX.
NAYARIT
SECRETARIA | 080 |[308 [a177 [12 [0f | CONDONMASCULINO. DE 85.86 | B5.86 25.69 6380 | DENTILAB,SA.DECV. [20048 $1.279.06240 | 100
DE SALUD ¥ HULE LATEX.
0.P.D. SALUD
DE TLAXCALA
HOSPITALDE {060 F308 [0177 [12 |01} CONDON MASCULINO. DE 85.86 | 85.86 2569 63.80 DENTILAB, S.A. DECY, | 250 $15,950.00 100
LA MUJER HULE LATEX.
HOSPITAL 060 [308 {0177 {12 |01 | CONDONMASCULINO. DE 85.86 | B5.86 25.69 63.80 DENTILAB, S.A DECY. |8 $510.40 100
GENERAL DE HULE LATEX. :
MEXICO *DR. )
EDUARDO
LICEAGA” z
INSTITUTO 060 |456 J0300 [02 |01 |GUANTESPARACIRUGIA.DE 349  [349 B.59 3.19 DENTILAB, S.A. DECY. | 5,331,961 §17,008,955.59 | 100 { \
MEXICANO ; LA-TEX NATURAL, ESTERILES
DEL SEGURO Y DESECHABLES. TALLA: 6 4.
SOCIAL .
INSTITUTODE {060 | 456 | 0300 |02 |01 | GUANTES PARACIRUGIA DE |[349  [3.49 8.5 319 DENTILAB, SA. DECY. | 829,800 §2,647,00200 1100 /
SEGURIDAD Y LA-TEX NATURAL, ESTERILES N
SERVICIOS Y DESECHABLES. TALLA: 6 1. \l’/
SOCIALES DE /
i \} \ ;
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GUBIERNO DE LA BEPUBLICA

ITNSTITUTO MEXICANC DEL SEGURO SOCIAL
DIRECCTION DE ADMINISTRACION

UNIDAD DE ADQUISICIONES E INFRAESTRUCTURA
COORDINACION DE ADQUISICION DE BIENES Y CONTRATACION DE SERVICLOZ
COORDINACTION TECNICA DE BIENES Y SERVICTOS
DIVISTON DE BIENES TERAPEUTICOS

ACTA CORRESPONDIENTE A LA CELEBRAGION DEL ACTO DE FALLO DEL PROCEDIMIENTO LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL BAJO LA COBERTURA DE LOS TRATADOS DE

LIBRE COMERCIO NUMERO LA-019GYR047-E63-2016 ELECTRONICA, “ADQUISICION DE MATERIAL DE CURACION LATEX GRUPO 060, COMPRA CONSOLIDADA 2017”. -

BARTIDA | DEPEMDENEIA | GPG ] GEN.| ESP | DIF [ V&R |- DESERIPCION MR FRECIO. | DESCUENTS' | FPRECIC LICITANTE C ' IMPORTE Y%ir.
[ OFERTADG | OFERTADG NETO WARIMA MAXIMO ASIGHACION
ADJUDIC ASIGNADA ASIGNADD
i ADO, |
LOS
TRABAJACORE
§ DEL ESTADO
] SECRETARIA | 060 {456 0300 [02 |01 | GUANTES PARACIRUGCIA.DE [3.49 3.49 559 3.19 DENTILAB, A DECY. [ 113,200 $361,108.00 100
DE LA . LA-TEX NATURAL, ESTERILES :
DEFENSA Y DESECHABLES: TALLA: 6 %.
NACIONAL : .
9 SERVICIOSDE | 060 {456 | 0300 [02 |01 | GUANTES PARA CIRUGIA.DE | 349 349 8.59 319 DENTILAB, S.A.DECV. | 18842 $60,105.98 100
SALUD LA-TEX NATURAL, ESTERILES
PUBLICA DEL, ¥ DESECHABLES. TALLA: 6 %.
ESTADO DE
BAJA
CALIFORNIA
g SERVICIOSDE 060 {456 [0300 [02 |01 | GUANTES PARA CIRUGIA. DE | 3.49 3.49 859 319 DENTILAB, SA.DECV. | 2465 $7,863.35 100
SALUD LA-TEX NATURAL, ESTERILES
PUBLICA DEL Y DESECHABLES. TALLA: 6 %.
DISTRITO :
FEDERAL
g SERVICIOSDE | 060 |456 [0300 j02 |01 | GUANTES PARA CIRUGIA.DE | 3.49 349 B.59 3.49 DENTILAB, SA. DECY. | 44,000 $140,360.00 100
SALUD DE LA-TEX NATURAL, ESTERILES
DURANGC ¥ DESECHABLES. TALLA: 6 %.
-9 INSTITUTODE | 060 [456 [0300 |02 [o1 | GUANTES PARA CIRUGIA. DE | 3.49 349 8.59 3.19 DENTHLAR, §.A.DECV. | 13,090 §41,757.10 100
SALUD DEL LATEX NATURAL, ESTERILES
ESTADO DE ¥ DESECHABLES. TALLA: 6 %.
MEXICO
g INSTITUTO 066 [456 0300 [02 [0 | GUANTES PARACIRUGIA.DE |3.4% 3.49 8.59 3,18 DENTILAB, SA. DECY. [683800 $219,472.00 100
MATERNO LA-TEX NATURAL, ESTERILES
INFANTIL DEL ¥ DESECHABLES. TALLA: 6 %.
ESTADO DE
MEXICO 1
9 SERVICIOS 060 |[456 [0300 |02 |01 | GUANTES PARA CIRUGIA.DE | 3.49 3.49 8.59 3.19 DENTILAB, SA. DECV. {51484 $164,233.96 100
ESTATALES LA-TEX NATURAL, ESTERILES
DE SALUD DEL | Y DESECHABLES. TALLA: 6 %,
ESTADO DE
. GUERRERO
9 [ rOsPITALDE: {080 |458 {0300 [02 |01 | GUANTES PARA CIRUGIA.DE [ 3.49 349 8.5 3.19 DENTILAB, SA.DECY. | 5800 $18,502.00 100
NINO LA-TEX NATURAL, ESTERILES
MORELENSE Y DESECHABLES. TALLA: 6%.
] SERVICIOSDE {060 [456 [ 0300 [02 §0% | GUANTES PARA CIRUCIA. DE. | 3.49 349 859 3.19 DENTILAB, S.A. DECY. | 40,750 $129,992.50 100
SALUD DE . | LATEX NATURAL, ESTERILES
NAYARIT Y DESECHABLES. TALLA: 6 %.
g SECRETARIA | 060 | 456 {0300 [02 [0% | GUANTES PARA CIRUGIA.DE | 3.49 3,49 859 EXE) DENTILAB, A DECY. [ 142910 $455,882.90 100
DE-SALUD ¥ LA-TEX NATURAL, ESTERILES
QO.P.B, SALUD Y DESECHABLES, TALLA: 6 %,
DE TLAXCALA
g HOSPITALDE | 06C [456 {0300 [02 |01 | GUANTES PARA CIRUGIA. DE | 3.49 3.4 8.59 319 DENTILAB, S.A. DECV. {65,000 5207,350.8\@\\ 100
LAMUJER LA-TEX NATURAL, ESTERILES \\
Y DESECHABLES. TALLA: 6 %4 Ly
K
/
/
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GOBIERNO DE LA REPUBLICA

INSTITUTO MEXTCANO DEL SEGURO SOCIAL
DIRECCION DE ADMINISTRACIGN

UNIDAD DE ADQUISICIONES & INFRAESTRUCTURA

COORDINACION DE ADQUISICION DE BIENES Y CONTRATACION DE SERVICICS
COORDINACIGN TECNICA DE BIENES Y SERVICIOS
DIVISION DE BIENES TERAPEUTICOS

ég%#" : > - — - ;i g
ACTA CORRESPONDIENTE A LA CELEBRACION DEL ACTO DE FALLO DEL PROCEDIMIENTO LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL BAJO LA COBERTURA DE LOS TRATADOS DE
LIBRE COMERCIO NUMERD LA-019GYR047-E63-2016 ELECTRONICA, “ADQUISICION DE MATERIAL DE CURACION LATEX GRUPO 060, COMPRA CONSOLIDADA 2017” ——————

PARTIDA | DEPENDENCIAT GPO | GEN | ESP | DF [ VAR DESCRIPCION PMR PRECIO PRECIO "LICITANTE £
. R B OFERTADO NETO 1 ASIGHACION
abJupic | ASIGNADA AR
_ A0 | ; :
9 HOSPITAL 060 [456 0306 {02 [01 | GUANTES PARA CIRUGIA.DE |3.49 348 859 319 DENTILAE, 5.4 DECY. | 4,000 $12,760.00 100
JUAREZ DEL LA-TEX NATURAL, ESTERILES
CENTRO ¥ DESECHABEFS. TALLA: 6%,
9 HOSPITAL 060 [456 0300 [02 |01 ] GUANTES PARA CIRUGIA.DE [ 3.49 349 B.5% 319 DENTILAR, S.A.DECY. | 12,000 $38,280.00 100
NAGIONAL LATEX NATURAL, ESTERILES
HOMECPATIC ¥ DESECHABLES. TALLA: 64,
o)
9 HOSPITAL 060 [456 |[0300 [02 |01 ] GUANTESPARACIRUGIA.DE [348 | 3.49 850 3.19 DENTILAB, SA.DECY. [8500 $27,115.00 100
REGIONAL DE LA-TEX NATURAL, ESTERILES
|ALTA . ¥ DESECHABLES. TALLA: 6.%.
ESPECIALIDAD
DE CIUDAD
VICTORIA
"BICENTENAR!
0 2010°
10 INSTITUTO 060 |46 0318 [02 |01 | GUANTESPARACIRUGIA.CE [349 1349 859 318 DENTILAB, S.A DECY. | 7.458.713 100
MEXICANG LA-TEX NATURAL, ESTERILES $23.796,484.47
DEL SEGURO Y DESECHABLES. TALLA: 7. S
S0CIAL . o .
10 INSTITUTODE |060 }456 [0318 02 [01 | GUANTESPARACIRUGIA.DE [349 [ 349 8.59 349 DENTILAB, .4 DECV. | 628,200 100
SEGURIDAD Y LATEX NATURAL, ESTERILES
SFRVICICS Y DESECHABLES. TALLA: 7.
"SOCIALES DE " $2,960,958.00
LOg
TRABAJADORE
S DEL ESTADO
10 SECRETARIA | 060 [456 | 0318 |02 {01 | GUANTES PARA CIRUGIA, DE -{ 3.49 3.49 859 31 DENTILAB, SA DECV. 115985 100
DELA LA-TEX NATURAL, ESTERILES $369.992.15
DEFENSA Y DESECHABLES. TALLA: 7. e
MACIONAL
10 SERVICIOSDE [080 [456 |0318 |02 [0l | GUANTES PARA CIRUGIA.DE |3.49 349 8.59 319 DENTILAB, S A.DECV. | 164,310 100
SALUD LA-TEX NATURAL, ESTERILES
PUBLICA DEL Y DESECHABLES. TALLA: 7.
ESTADO DE $524,148.90
BAJA
CALIFORNIA
10 SERVICIOSDE [ 060 [456 [0318 [02 [@1 | GUANTES PARA CRUGIA.DE | 2.49 349 859 310 DENTILAB, SA DECY. | 3,188 $10,172.91 100
SALUD : LA-TEX NATURAL, ESTERILES
PUBLICA DEL Y DESECHABLES. TALLA: 7.
DISTRITO
FEDERAL -
10 SERVICIOSDE | 060 [456 {0318 |02 |01 | GUANTESPARACIRUGIA.DE |349 |3.49 859 349 DENTILAR, S.A. DECV. | 80,851 $269,81469 | 100
SALUD DE LA TEX NATURAL, ESTERILES
DURANGC Y DESECHABLES, TALLA: 7.
10 INSTITUTODE [ 060 [456 |0318 |02 |01 | GUANTES PARACIRUGIA.DE |349 |3.49 8.59 319 DENTILAB, S.A DECV. | 5840 $17,991.60 100
SALUD DEL LA-TEX NATURAL, ESTERILES
ESTADO DE Y DESECHABLES. TALLA: 7.
MEXICO
10 INSTITUTO 060 [ 456 | 0318 {02 | 0i | GUANTES PARACIRUGIA.DE | 349 [3.49 | 858 319 DENTILAS, 8.A. DECV. | 64250 §204,957.50) ]
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INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SQCIAL

DIRECCIGN DE ADMINISTRACION

UNIDAD DE ADGUISICICNES E INFRAESTRUCTURA

COORDINACION DE ADQUISICIGN DE BIENES ¥ CONTRATACION DE SERVICIOS
COORDINACION TECWICA DE BIENES Y SERVICIOS

DIvISION DE BIENES TERAPEUTICOS

MEXICO

GOBIERNG DE LA REPUBLICA

ACTA CORRESPONDIENTE A LA CELEBRACION DEL ACTO DE FALLO DEL PROCEDIMIENTO LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL BAJO LA COBERTURA DE LOS TRATADOS DE

LIBRE COMERCIO NUMERO LA-019GYR047-E63-2016 ELECTRONICA, “ADQUISICION DE MATERIAL DE CURACION LATEX GRUPO 060, COMPRA CONSOLIDADA 2017"-————--—--
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PARTIDA” | DEPENDENCIN [ GPD | GEN | ESP | BIF T VAR DESCRIPCION PWR DESCUENTO | PRECIO LICITANTE CANTIDAD MPORTE |- %+ -]
: ok ! : OFERTADO NETO.. Maxma | ASIGNACION
ADJUDIC ASIGNADA . {
MATERNO LA-TEX NATURAL, ESTERILES
INFANTIL DEL ¥ DESECHABLES. TALLA: 7.
ESTADO DE
MEXICO
10 SERVICICS 060 |456 0318 |02 |01 | GUANTES PARACIRUGIA.DE | 349 349 8.59 3.19 DENTILAB, S.A.DECY, | 214,160 $683,170.40 | 100
ESTATALES LA-TEX NATURAL, ESTERILES
DF SALUD DEL Y DESECGHABLES. TALLA: 7.
ESTADO DE
GUERRERD
10 HOSPITALDEL | 060 | 456 {0318 |02 |01 | GUANTES PARA CIRUGIA.DE | 3.49 3.4% 859 3.19 DENTILAB,S.A.DECY. |5300 - $16,907.00 100
NING EA-TEX NATURAL, ESTERILES
MCRELENSE Y DESECHABLES. TALLA: 7.
10 SERVICICSDE | 060 | 458 |0318 |02 |01 | GUANTES PARA CIRUGIA.DE | 3.49 349 8.59 219 DENTILAB, S.A.DECY. | 40,050 $127,759.50 100
SALUD.DE LA-TEX NATURAL, ESTERILES
NAYARIT Y DESECHABLES. TALLA: 7.
10 SECRETARIA | 060 | 458 |0318 [ 02 [07 | GUANTES PARA CIRUGIA.DE | 348 3.49 8.59 3.9 DENTILAB, S.A.DECV. | 240,136 $765,033.84 [ 100
DE SALUD Y LA-TEX NATURAL, ESTERILES
Q.F.D. SALUD Y DESECHABLES, TALLA: 7.
DE TLAXCALA
10 HOSPITALDE | 060 [456 [6318 [02 {01 | GUANTES PARACIRUGIA.DE 349 [349 859 3.19 DENTILAB, S.A DECV: | 54,000 $172,26000 [ 100
EAMUJER JLATEX NATURAL, ESTERILES
¥ DESECHABLES. TALLA: 7.
10 HOSPITAL, 060 | 456 |[0318 {02 |01 | GUANTES PARACIRUGIA. DE | 349 3.49 859 319 DENTILAB, 5.A. DECV. {9,600 $30,624.00 100
NAGIONAL IA-TEX NATURAL, ESTERILES
HOMEOPATIC ¥ DESECHABLES. TALLA: 7.
0
10 HOSPITAL 060 |456 | 0318 {02 |01 | GUANTES PARA CIRUGIA.DE | 3.49 349 8.59 319 DENTILAB, S.A.DECY. | 8,600 $27,432.00 100
REGIONAL DE LA TEX NATURAL, ESTERILES
ALTA ¥ DESECHABLES. TALLA: 7.
ESPECIALIDAD
DE CIUDAD
VICTORIA
“BICENTENARI
02010°
11 INSTITUTO GUANTES PARA CIRUGIA. DE | 3.49 3.49 8.59 3.19 DENTILAB, S.A DECV. | 6,976,877 $22,256,237.63 | 100
MEXICANG LA-TEX NATURAL, ESTERILES
DEL SEGURO Y DESECHABLES. TALLA: 7 1.
SOCIAL 060 | 456 |p33a |02 ot .
11 INSTITUTODE | 060 | 456 [0334 |02 |01 | GUANTES PARA CIRUGH.DE | 3.49 3.49 859 318 DENTILAB, S.A. DE CV. | 838,800 82,675,77200 | 100
SEGURIDAD Y - | LATEX NATURAL, ESTERILES
SERVICIOS ¥ DESECHABLES. TALLA: T %.
SOCIALES DE
LOS
TRABAJADORE
S DEL ESTADO s
11 SECRETARIA™ [ 060 | 456 0334 [02 [01 | GUANTES PARA CIRUGIA.DE | 3.49 349 .59 3.19 DENTILAB, S.A.DECY. [ 117,090 $354,377.10 \": 100
DE LA LA-TEX NATURAL, ESTERILES ‘
- DEFENSA ¥ DESECHABLES. TALLA: 7 %. X
/ ,




INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL

DIRECCION DE ADMINISTRACION

UNIDAD DE ADQUISICIONES E INFRAESTRUCTURA

COORDINACIGN DE ADQUISICION DE BIENES Y CONTRATACION DE SERVICIOS
COORDINACION TECNICA DE BIENES Y SERVICIOS

It “ I R :
3 ; DIVISION DE BIENES TERAPEUTICOS Y _'
S

ACTA CORRESPONDIENTE A LA CELEBRACION DEL ACTO DE FALLO DEL PROGEDIMIENTO LICITACION PUB!'.ICA’{NTERNACIONAL BAJO LA COBERTURA DE LOS TRATADOS DE
LIBRE COMERCIO NUMERO LA-019GYRO047-E63-2016 ELECTRONICA, “ADQUISICION DE MATERIAL DE CURACION LATEX GRUPQ 060, COMPRA CONSOLIDADA 2017".-—--—mreomm—

MEXICO

GOBIERNO DE LA REFUBLICA

CPARTIDA | DEPENDENCIA | 'GPO TGEN | ESP | DIF [ VAR DESCRIPCION EWR T . PRECIO: | DESCUENTO LICFTANTE -.-.>. |7 CANTIDAD IMPORTE: %
L _ _ . .| GFERTADO | OFERTADG o MAXIMA MAXIMO BSIGNACION
) ASIGNADA ASIGNADO -
NACIONAL .
1 SERVICIOSDE [060 {456 |0334 {02 |01 | GUANTES PARACIRUGIA.DE |3.49 348 - 853 318 DENTICAR, S.A. DECY. | 34,851 §111,1746% | 100
SALUD LA-TEX NATURAL, ESTERILES
PUBLICA DEL Y DESECHABLES. TALLA: 7 %.
ESTADO BE
BAJA
CALIFORNIA .
11 SERVICIOSDE 060 [456 0334 {02 |01 | GUANTES PARA CIRUGIA.DE | 3.49 349 8.59 319 DENTILAB, SA. DECVY. | 1,666 $5,314.54 100
SALUD LA-TEX NATURAL, ESTERILES
PUBLICADEL [ Y DESECHABLES. TALLA: 7%
DISTRITO
FEDERAL
11 SERVICIOSDE [ 066 [456 | 0334 |02 |01 | GUANTESPARACIRUGIA.DE |34 {349 859 319 DENTILAB, S A DECV. | 101810 $324,77380 [ 100
SALUD DE " | LATEX NATURAL, ESTERILES . -
DURANGO Y DESECHABLES. TALLA 7 %.
11 INSTITUTGDE |60 [496 | 0334 |02 |01 | GUANTES PARA CIRUGIA. DE | 3.49 3.49 850 319 DENTILAB, SA. DECV. | 3618 $11,54142 100
SALUD DEL, LA-TEX NATURAL, ESTERILES
ESTADC DE Y DESECHABLES. TALLA: 7%
MEXICO .
1 INSTITUTO 060 |45 0334 [02 |01 | GUANTES PARA CIRUGIA. DE | 349 349 859 EXT DENTILAB, SA. DECV. | 40,000 $127,600.00 | 100
MATERNO LATEX NATURAL, ESTERILES ‘
INFANTIL DEL Y DESECHABLES, TALLA: 7 ¥4,
ESTADO BE
MEXICO .
1 SERVICIOS 060 [456 [0334 [02 |01 | GUANTES PARACIRUGIA DE | 349 345 8.5¢ 318 DENTILAB, S.A. DECV. | 81,002 $266,396.38 |10
ESTATALES LA-TEX NATURAL, ESTERILES
DE SALUD DEL ¥ DESECHABLES. TALLA: 7 %.
ESTADO DE
GUERRERD
1 HOSPITALDEL {060 [456 |0334 |02 |01 | GUANTES PARACIRUGIA.DE |3.49 349 8.59 319 DENTILAB, SA.DECY. | 5300 $16,907.00 00
NINO LA TEX NATURAL, ESTERILES
MORELENSE ¥ DESECHABLES. TALLA: 7 %.
1 SERVICIOSDE 060 |456 [ 0334 |02 |01 | GUANTES PARACIRUGIA.DE | 3.49 349 859 319 DENTILAB, SA.DECV. | 38550 $126,16450 | 100
SALUD DE LA-TEX NATURAL, ESTERILES
NAYARIT ¥ DESECHABLES. TALLA: 7 %.
4 SECRETARIA [060 [456 [0334 [02 [0t |GUANTESPARACIRUGIA.DE |349 | 349 859 319 DENTILAB, SA DECV. | 116,600 $37195400 | 100
CE SALUD Y LA-TEX NATURAL, ESTERILES
O.P.D. SALUD Y DESECHABLES. TALLA: 7 %.
DE TLAXCALA l‘
11 HOSPITALDE [060 456 {0334 62 |01 | GUANTESPARA CRUGIA.DE |3.4% 349 8.59 319 DENTILAB, S.A DECV. | 70,000 §223,300.00 | 100 \
LA MUJER LA-TEX NATURAL, ESTERILES
Y DESECHABLES. TALLA: 7 %.
1 HOSPITAL 060 |456 [0334 |02 |01 | GUANTES PARA CIRUGIA.DE | 3.49 349 2.59 319 DENTILAB, SA.DECY. | 7.200 $22,968.00 100
NACICNAL LA-TEX NATURAL, ESTERILES
HOMECPATIC Y DESECHABLES. TALLA: 7 %. ! %
o .
1 HOSPITAL 060 f456 [033 [02 [0 | GUANTES PARA CIRUGIA, DE { 3.49 143 859 3.10. DENTILAB, SA.DECY. [ 8,000 $25.520.0K 100 -
REGIONAL DE LA-TEX NATURAL, ESTERILES

s N
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MEXICO

GOBIERNG DE LA REPUBLICA

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURC SCCIAL
. DIRECCIGN DE ADMINISTRACION

UNIDAD DE ADQUISICIONES E INFRAESTRUCTURA
COORDINACION DE ADQUISICION DE BIENES Y CONTRATACION DE SERVICIOS
COORDINACION TECNICA DE BIENES Y SERVICIOS
DIVISION DE BTENES TERAPEUTICOS

ACTA CORRESPONDIENTE A LA CELEBRACION DEL ACTO DE FALLO DEL PROCEDIMIENTO LICITACION PUBI’.ICA‘INTERNACiONAL BAJO LA COBERTURA DE LOS TRATADOS DE
LIBRE COMERCIO NUMERO LA-819GYR047-E63-2016 ELECTRONICA, “ADQUISICION DE MATERIAL DE CURACION LATEX GRUPO 060, COMPRA CONSOLIDADA 20177~

PARTIOA T DEPENGENCIA | GPO | GEN | ESP | DIF | VAR DESCRIPCION FME | PRECIG, | DESCUENTO | PRECIO LICITANTE ] %
' OFERTADG | OFERTADD | NETO | ASIGNACION
ADJUDIC
. ADG
ALTA Y DESECHABLES, TALLA: T %.
ESPECIALIDAD
DE CIUDAD
VICTORIA
“BICENTENARI
2010
12 [INSTITUTC {060 |[456 | 0359 |02 |01 | GUANTES PARACIRUGIA.DE | 349 | 349 859 319 DENTILAB, SA DECY. | 3,355,806 $10.765,21250 | 100
MEXICANO LA-TEX NATURAL, ESTERILES '
DEL SEGURO ¥ DESECHABLES. TALLA: 8.
SOCIAL .
12 INSTITUTODE | 080 | 456 | 0355 | G2 |01 | GUANTES PARA OIRUGIA.DE | 349 | 349 858 318 DENTILAB, SA DEGY. | 507,000 $1617,33000 [ 100
- | SEGURIDAD Y LA-TEX NATURAL, ESTERILES
SERVICIOS ¥ DESECHABLES. TALLA: 8.
SOCIALES CE :
103
TRABAJADCRE
§ DEL ESTADG
12 SECRETARIA 080 | 256 | 0350 |62 |01 | GUANTES PARA GIRUGIA. DE | 348|348 6.59 319 DENTILAB, SA DECY. | 54,295 §173.20105 | 100
DE LA LA-TEX NATURAL, ESTERILES
DEFENSA ¥ DESECHABLES. TALLA: 8.
NACIONAL :
12 SERVICIOSDE | 060 | 456 | 0359 [02 |07 | GUANTES PARA GIRUGIA DE [349 | 348 859 EXE) DENTILAE, SA DECV. | 27,837 §86,000.03 [ 100
SALUD “LA-TEX NATURAL, ESTERILES -
PUBLICA DEL Y DESECHABLES. TALLA'8,
ESTADQ DE
BAJA
CALIFORNIA .
12 SERVICIOS DE | 060 | 466 | 0359 |02 |01 | GUANTES PARA CIRUGIA.DE | 349 | 348 854 319 DENTILAR, SA DECY. | 1,815 $5,802.61 100
SALUD LA-TEX NATURAL, ESTERILES
PUBLICA DEL Y DESECHABEES. TALLA: 8.
DISTRITO
FEDFRAL
12 SERVICIOSDE | 060 |456 | €359 [02 |07 | GUANIES PARACIRUGIA.DE |34 | 3.49 8.59 378 DENTICAB, SA DECV. | 33,000 $10527000 | 100
SALUD DE LA-TEX NATURAL, ESTERILES
DURANGO . Y DESECHABLES, TALLA: 8. _
12 INSTITUTO | 060 | 456 | 0359 |02 |01 | GUANTES PARA CIRUGIA. DE | 348 | 349 859 319 DENTILAR, SATDECY. | 20,790 §69,38250 | 100
MATERNO LATEX NATURAL, ESTERILES ‘
INFANTIL DEL ¥ DESECHABLES. TALLA: 8,
ESTADO DE
MEXICO
12 SERVICIOS | (60 |456 | 0359 |02 |01 | GUANTES PARACIRUGIA.DE | 349 | 349 859 378 DENTILAB, SADECY. |s8,324 $217,95356 | 100
ESTATALES LA-TEX NATURAL, ESTERILES
DE SALUD DEL Y DESECHABLES, TALLA 8,
ESTADO DE
GUERRERO .
12 HOSPITALDEL | 060 1456 | 0356 |02 | G1 | GUANTES PARA CIRUGHA. OF 545 | 449 858 318 DENTILAB, SA DECY., | 2700 $8,513, 100
NIRO e LA-TEX NATURAL, ESTERILES
MORELENSE Y DESFCHABLES, TALLA: 8. .
12 SERVICIOSDE | 060 | 456 | 0350 |02 |01 | GUANTES PARA CIRUGIA.CE [ 549 | 3.49 8.58 319 DENTILAB, S.A DE C.V. | 25,950 562,780.50 _ ~AQ0
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GORIERNO D3E LA REPUBLICA

INSTITUTC MEXICANO DEL SEGURO SCCIAL
DIRECCION DE ADMINISTRACION

UNIDAD DE ADQUISICIONES E INFRAESTRUCTURA

COORDINACION DE ADQUISICION DE BIENES Y CONTRATACION DE SERVICIOS
COORDINACION TECNICA DE BIENES Y SERVICIOS
DIVISION DE BLENES TERAPEUTICOS

ACTA CORRESPONDIENTE A LA CELEBRACION DEL ACTO DE FALLO DEL PROCEDIMIENTO LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL BAJO LA COBERTURA DE LOS TRATADOS DE

LIBRE COMERCIO NUMERO LA-019GYR047-E63-2016 ELECTRONICA, “ADQUISICION DE MATERIAL DE CURACION LATEX GRUPO 060, COMPRA CONSOLIDADA 2017".

| "FARTIDA | DEPENDENCIA | GPO | GEN | ESP | OF VAR DESCRIPCION FPMR | FRECID | DESCUENID | PRECIO TICTEANTE CANTIDAD %
OFERTADD | OFERTADO | NETO MAXINA ASIGNACION
ABIUBIE ASIGNADA
ADO
SALUD D [ATER NATURAL, EGTERILES
NAYARIT ¥ DESECHABLES, TALLA: 6.
17 SECRETARIA | 060 | 456 | 0350 |02 |61 | GUANTES PARA CIRUGIA DE | 349 | 349 553 319 DENTILAB, SA DECV. | 55,054 17562296 100
DE SALUD Y LA-TEX NATURAL, ESTERILES
OPD.SALUD Y DESECHABLES. TALLA: 8. -
DE TLAXCALA
7] HOSPITALDE [ 060 | 456 | 0359 |02 |01 | GUANTES PARACIRUGIA DE [349 | 348 859 39 DENTILAB, 5.A DEGV. | 17.008 $5023000 | 100
LA MUJER LA-TEX NATURAL, ESTERILES '
¥ DESECHABLES. TALLA'S. ... ... . . ,
17 FIOSPITAL [ 060 | 456 | 0369 |02 |01 | GUANTEG PARA CIRUGIA DE | 349 | 349 859 319 DENFII AR, 54 DE GV, | 7,200 $2295600 | 100
NACIONAL LA-TEX NATURAL, ESTERILES
HOMEOPATIC ¥ DESECHABLES. TALLA: 8.
- c
i HOSPITAL | 066 | 456 | 0359 |02 |01 | GUANTES PARA CIRUGIA DE | 349 | 348 859 319 DENTILAB, SA DECY. | 4400 $1403600 | 100
REGIONAL DE LA-TEX NATURAL, ESTERILES
ALTA ¥ DESEGHABLES. TALLA: 8.
ESPECIALIDAD
DE CIUDAD
VICTORIA
BICENTENAR]
0 2010° :
3 INSTTOTO [ 060 | 256 | 0367 |03 |01 | GUANTES PARA CIRUGIA DE | 345 | 349 859 HERE DENTILAB, S.A DECV. | 162647 §485,94395 | 100
MEXICANO LA-TEX NATURAL, ESTERILES :
DEL SEGURO ¥ DESECHABLES. TALLA: § %
SOCIAL | .
3 SECRETARIA [ 060 | 456 | 0367 |03 |01 | GUANTES PARA GRUGIA DE [349 | 349 859 319 DENTILAB, A DECY. | 51800 §165,36960 | 100
DELA LATEX NATURAL, ESTERILES
DEFENSA ¥ DESECHABLES. TALLA: 8%,
NACIONAL
13 SERVICIOSDE | 060 | 456 | 0367 |03 |01 | GUANTES PARA CIRUGIA O {349 | 349 859 319 DENTILAR, SA DE GV, | 2,700 $8.613.00 100
SALUD LA-TEX NATURAL, ESTERILES
PUBLICA DEL Y DESECHABLES. TALLA:8 %.
ESTADO DE
BAJA
| CALIFCRNiA .
13 SERVICIOSDE | 060 | 456 | 0367 |03 |07 | GUANTES PARA GIRUGIA DE | 349 | 349 859 X BENTILAB, SA DECV. | 802 $1,920.38 100
SALUD LATEX NATURAL, ESTERILES
PUBLICA DEL Y DESECHABLES. TALLA: 8 % {
DISTRITO o \
FEDERAL .
] INSTITUTO | 060 | 456 | 0367 |03 | 07 | GUANTES PARA CIRUGIA DE | 349 | 349 859 318 DENTILAB, SA DECV. | 1,561 $5,043.39 0
MATERNO LA-TEX NATURAL, ESTERILES
INFANTIL DEL Y DESECHABLES. TALLA: 8 %.
ESTADO DE
MEXICO . \
i SERVICIOS | 060 | 456 0367 |03 |07 | GUANTES PARA CIRUGIA.DE | 3439 | 349 859 319 DENTILAD, SA DECY. | 5400 $1?.226.0U\\\,\ 100
ESTATALES LA-TEX NATURAL, ESTERILES
DE SALUD DEL ¥ DESECHABLES. TALLA: 8 %. o
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INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL

DIRECCTIGON DE ADMINTSTRACION

UNTDAD DE ADQUISICIONES E INFRAESTRUCTURA

COORDINACION DE ADQUISICION DE BIENES ¥ CONTRATACIGN DE SERVICIOS
COORDINACION TECNICA DE BIENES Y SERVICIOS

pIvISriN DFE BIENES TERAPRUTICCS E%

ACTA CORRESPONDIENTE A LA CELEBRACION DEL ACTO DE FALLO DEL PROCEDIMIENTO LICITACIGN PUBLICA INTERNACIONAL BAJO LA COBERTURA DE LOS TRATADOS DE
LIBRE COMERCIO NUMERO LA-019GYR047-E63-2016 ELECTRONICA, “ADQUISICION DE MATERIAL DE CURACION LATEX GRUPO 060, COMPRA CONSOLIDADA 2047 - -

!

GOBIERMNO DE LA REPUBLICA

PARTIDA | DEPENDENCIA | GPO | GEN | ESP | DF | VAR DESCRIPCION PMR FRECIO FRECIO LICITANTE CANTIDAD RIE | . %.
: : OFERTADD |  OFERTADY NETO MAXEMA _ L ASIGHACION
ADSUDIC ASIGNADA AslGNRDD |
A ADC
ESTADO DE
GUERRERQ .
13 SERVICIOSDE | 060 | 455 | 0367 |03 |01 | GUANTES PARACIRUGIA. DE | 349 | 3.49 859 3.19 CENTILAG, §.A. DECV. 111,250 $35,887.50 100
SALUD DE LA-TEX NATURAL, ESTERILES
NAYARIT Y DESECHABLES. TALLA: 8 %,
13 HOSPITAL 060 |456 | 0367 |03 |0t | GUANTES PARACIRUGIA.DE | 349 | 3.49 8.50 319 DENTILAB, S.A DECV. | 1,200 $3.828.00 100
NACIONAL LA-TEX NATURAL, ESTERILES
HOMEOPATIC ¥ DESECHABLES. TALLA: 8 %.
0 ]
17 INSTITUTO 060 |456 | 0383 | 11 |01 | GUANTES PARA 8176 | 8178 11.38 7244 DENTILAB, 5.4 DL GV, | 225,768 100
| MEXICAND EXPLORACION, 3
DEL SEGURO AMBIDIESTRO, ESTERILES. 16,354 53302
SOCIAL DE LATEY, DESECHABLES. DB
TAMANOS: GHICO.
14 SECRETARIA | 060 | 456 | 0383 |11 |01 | GUANTES PARA 8176 | 81.76 1139 7244 DENTILAB, S.A DECV. | 12,303 100
DE LA EXPLORACION,
DEFENSA AMBIDIESTRO, ESTERILES. 5876,741.32
NACIONAL DE LATEX, DESECHABLES.
TAMANGS: CHICO. .
14 SERVICIOSDE | 060 | 456 f 0383 |11 | o 876 | 81.76 11.39 7o 44 DENTILAB, S.A. DEC.V. | 2,587 $167,402.28 | 100
SALUD GUANTES PARA :
PUBLICA GEL EXPLORACION, -
ESTADGC DE AMBIDIESTRO, ESTERILES. -
BAJA DE LATEX, DESECHABLES,
CALIFORNIA TAMANOS: CHICO.
14 SERVICIOSDE | 060 | 456 | 0383 | 11 |01 | GUANTES PARA 8176 | 8176 1139 7244 DENTILAB, SA DECV. | 10,872 $787,567.68 | 100
SALUD EXPLORACION,
PUBLICA DEL AMBIDIESTRQ, ESTERILES.
DISTRITG OF LATEX, DESECHABLES.
FEDERAL TAMANOS: CHIGO.
14 SERVICIOSDE | 060 | 456 | 0383 | 11 |01 | GUANTES PARA B176 | 8176 11.39 To.44 DENTILAB, 5.4 DECV. | 4100 $297.00400 | 100
SALUD DE EXPLORACION,
DURANGO AMBIDIESTRO, ESTERILES.
DE LATEX, DESECHABLES.
TAMANOS: CHIGO.
1 iNSTITUTODE | 060 |456 | 0383 |11 |01 | GUANTES PARA 8176 | 8176 1130 72.44 DENTILAB, S.A DE CV. | 89,723 $6,499,534.12 | 100
SALUD DEL EXPLORACION,
ESTADO DE AMBIDIESTRO, ESTERILES. ‘
MEXICO DE LATEX, DESECHABLES. i
TAMANOS: CHICO. : . \
7] INSTITUTO 060|456 |0383 |11 |01 | GUANTES PARA B |88 11.39 7234 DENTILAB, 5.A.DECY. | 14,000 $1,014,16000 | 100
MATERND EXPLORACICN, i :
INFANTIL DEL AMBIDIESTRO, ESTERILES. -
ESTADO DE DE LATEX, DESECHABLES, 7
MEXICO TAMANOS: CHICO. P
14 SERVICIOS G60 1456 {0383 |11 | @1 | GUANTES PARA 8176 18116 1139 7244 CENTILAB, SA DEGN. | 5174 $37480456 | 100 ~
ESTATALES EXPLORACION, ) /
DE SALUD DFL AMBIDIESTRO, ESTERILES,
ESTADO DE DE LATEX, DESECHABLES.
U
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GORIERNMO DE LA REPUBLICA

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
DIRECCION DE ADMINISTRACION

UNIDAD DE ADQUISICIONES E INFRAESTRUCTURA

COCRDINACION DE ADQUISICION DE BIENES ¥ CONTRATACION DE SERVICIOS
COORDINACION TECNICA DE BIENES ¥ SERVICIOS
DIVISION DE BIENES TERAPEUTICOS

A

ACTA CORRESPONDIENTE A LA CELEBRACION DEL ACTO DE FALLO DEL PROGEDIMIENTO LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL BAJO LA COBERTURA DE LOS TRATADOS DE

LIBRE COMERCIO NUMERO LA-019GYR047-E63-2016 ELECTRONICA, “ADQUISICION DE MATERIAL DE CURACION LATEX GRUPO 060, COMPRA CONSQLIDADA 2017"—————————

PARTIDA | DEPENDENCIA [ GPO | GEM | ESF | DIF [ VAR GESCRIFCION PHIR PRECIO DESCUENTO" | PRECIC LICITANTE CANTIDAD' MPORTE | %
i . : OFERTADO [ OFERTADD ETQ MAXIMA: MAKIMG: | ASIGNAGTON
ASIGNADA ASIGNADO
GUERRERG TAMANCS: CHICO.
14 HOSPITALDEL (060 {456 [0383 |11 |01 | GUANTES PARA 8176 {8176 11.39 7244 DENTILAB, SA DECV. [ 1400 $101,416.00 100
NIRO EXPLORACION,
MORELENSE AMBIDIESTRO, ESTERILES.
DE LATEX, DESECHABLES.
TAMANOS; CHICO,
14 SERVICIOSDE [ 060 {456 [0383 {11 | 0% | GUANTES PARA €176 | 81.76 11.39 7244 DENTILAB,S.A DECV. [2790 $202,107.60 100
SALUD DE EXPLORACION,
NAYARIT AMBIDIESTRO, ESTERILES.
DE LATEX, DESECHABLES.
TAMANOS: CHICO.
12 SECRETARIA | 060 456 [0383 {11 |01 | GUANTES PARA g176 | 8176 1.39 T2.44 DENTILAB, 8.A. DECY. {22033 $1,596,070.52 [ 100
DE SALUD Y EXPLORACION, :
0.2.D, SALUD AMBIDIESTROQ, ESTERILES.
DE TLAXCALA DE LATEX, DESECHABLES.
TAMANOS: CHICO.
14 HOSPITAL 060 [456 [0383 {11 [0 | GUANTESPARA 81.76 | 8176 11.33 7244 DENTILAB, SA.DECV. [220 $15,836.80 100
JUAREZ DEL EXPLORACION,
CENTRC AMBIDIESTRO, ESTERILES.
DI LATEX, DESECHABLES.
: TAMANOS: CHICO. ]
14 HOSPITAL 060 [456 [0383 {11 [0t | GUANTES PARA 81756 | 8176 11.39 7244 DENTILAB, SA.DECY. |120 $8,692.80 00
HACIONAL ' : EXPLORACION,
HOMEQPATIC AMBIDIESTRC, ESTERILES.
o} DE LATEX, DESECHABLES.
TAMANOS: CHICO. .
14 HOSPITAL 060 [456 [a@ss3 |11 [or |- 8176 | 6176 11.39 72.44 DENTILAB, S.A. DECY. |[250 $18,110.00 100
REGIONAL DE
ALTA
ESPECIALIDAD GUANTES PARA
DE CIUBAD EXPLORACION,
VICTORIA AMBIDIESTRO, ESTERILES.
“BICENTENAR! DE LATEX, DESECHABLES.
02010° TAMANGS: CHICO.
14 SERVICIOSDE | 060 [455 {0383 [11 |01 | GUANTES PARA gl.7s |86 11.39 7244 DENTILAB, 8.A. DECV. [ 380 $27,6527.20 100
ATENCION EXPLORACION,
PSIQUIATRICA AMBIDIESTRC, ESTERILES.
DE LATEX, DESECHABLES.
TAMANOS; CHICO.
15 INSTITUTD 060 [456 0391 [11 |0 | GUANTES PARA 8293 [ 8293 1254 7244 DENTIAS, SA DECV. [ 1,23005 $89,166,758.20 | 100
MEXICANG EXPLORACION,
DEL SEGURO AMBIDIESTRO, ESTERILES.
SOCIAL DE LATEX, DESECHABLES.
TAMANCS: MEDIANO.
15 INSTITUTODE | 060 [486 [0391 [ 11 [0l | GUANTES PARA 8293 | 8293 1284 7244 DENTILAB, S.A.CECY. | 284,880 $20,636,707.20 | 100
SEGURIDAD Y EXPLORACION,
SERVICIOS AMBIDIESTRC, ESTERILES. :
SOCIALES DE DE LATEX, DESECHABLES. \
LO§ TAMANOS: MEDIANG. by
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MEXICO

GOBIERNO DE LA REPUBLICA

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL

DIRECCTION DE ADMINISTRACION
UNIDAD DE ADQUISICIONES E INFRAESTRUCTURA
CCORDINACION DE ADQUISTCTION DE BIENEZS Y CONTRATACION DE SERVICILOS
COORDINACION TECNICA DE BIENES Y SERVICIOS
DIVISION DE BIENES TERAPEUTICOS

ACTA CORRESPONDIENTE A LA CELEBRACION DEL ACTO DE FALLO DEL PROCEDIMIENTO LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL BAJO LA COBERTURA DE LOS T

RATADOS DE

LIBRE COMERCIO NUMERD LA-D19GYR047-E63-2016 ELECTRONICA, “ADQUISIGION DE MATERIAL DE CURACION LATEX GRUPO 060, COMPRA CONSOLIDADA 2017” -————

PARTIDA FIGEN ] ESP FOF [ VAR | DESCRIPCION BMR DESCUENTO ™ | -FRECIO LICTTANTE " CAMTIDAD IMPORTE M
c : : OFERTADO NETO MAXINA MAXIMO ASIGNACION
ADJUDIC - ASIGNADA ASIGNADG
TRABAJADORE
S DEL ESTADO. :
15 SECRETARIA [080 [456 [0391 [11 |01 | GUANTES PARA 8253 | 8293 12.64 72.44 DENTILAB, SA.DECV. § 33,700 $2441,228.00 | 100
DE LA EXPLORACICN, ’
DEFENSA AMBIDIESTRO, ESTERILES.
NACIONAL DE LATEX, DESECHABLES.
' TAMANOS: MEDIANO.
15 SERVICIOSDE [080 [456 [o0391 [11 [0 | GUANTES PARA 8293 |[8293 12.64 7244 | DENTILAB, S.A DECN. | 35,050 $2,539022.00 | 100
SALUD EXPLORACION,
PUBLICA DEL AMBIDIESTRO; ESTERILES.
ESTADO BE DE LATEX, DESECHABLES.
BAJA TAMANOS: MEDIANO.
CALIFORNIA
15 SERVICIOSDE {080 [456 [0391 |11 . |01 | GUANTES PARA 5293 168293 12.64 7244 DENTILAB, SA.DECV. |7.776 $563,203.44 100
SALUD EXPLORACION,
PUBLICA DEL AMBIDIESTRO, ESTERILES.
DISTRITO DE LATEX, DESEGHARLFS.
FEDERAL TAMANOS: MEDIANQ.
15 SERVICIOSDE | 050 |456 16391 |41 |01 | GUANTES PARA 8293 18293 1284 7244 DENTILAB, SA. DECV. | 14,300 $1,079,356.00 {100
SALUD DE EXPLORACION,
DURANGO AMBIDIESTRO, ESTERILES.
DE LATEX, DESECHABLES.
TAMANOS: MEDIANO. : ¢
15 INSTITUTODE | 060 | 456 [ 0391 [ 11 |01 | GUANTES PARA 8293 |[8293 1264 7244 DENTIAB, SA DECV, | 8254 $5979,63224 [ 100
SALUD DEL EXPLORACION,
ESTADO DE AMBIDIESTRO, ESTERILES.
MEXICO DE LATEX, DESECHABLES.
TAMANOS: MEDIAND.
15 INSTITUTO 060 [456 [0391 [ 11 101 | GUANTESPARA 8293 |[8293 1264 7244 DENTILAB, S.A. DECV. | 28,508 $2,064,540.00 [ 100
MATERNO EXPLORACION,
INFANTIL DEL AMBIDIESTRO, ESTERILES.
ESTADO DE DE LATEX, DESECHABLES.
MEXiCO TAMANOS: MEDCIANO.
15 SERVICIOS 060 [456 |03 [T {01 | GUANTES PARA 8293 | 8293 1264 7244 DENTILAB, SA.DECV. | 429% $3,11463024 [ 100
ESTATALES EXPLORACION,
DE SALUD DEL AMBIDIESTRO, ESTERILES.
ESTADO DE DE LATEX, DESECHABLES.
GUERRERQ TAMANQS; MEDIANO.
15 BOSPITALDEL {060 {456 [0391 |11 |01 | GUANTES PARA 8293 {8293 1264 7244 DENTILAB, SA.DECV. | 1,150 $83,306.00 700
NINO EXPLORACION,
MORELENSE AMBIDIESTRO, ESTERILES.
DE LATEX, DESECHABLES.
TAMANOS: MEDIANO.
15 SERVICIOSDE | 060 | 456 [0391 |11 |01 | GUANTES PARA 8293 [ 68293 12.64 72.44 DENTILAB, S.A DECV. | 7.755 $561,772.20 100
SALUB DE EXPLORACION,
NAYARIT AMBIDIESTRO, ESTERILES. Y
DE LATEX, DESECHABLES. \
TAMANOS: MEDIANG. \ "
15 SERVICIOSDE [060 [456 0391 [ 11 J01 | GUANTES PARA 8293 [8293 12.64 7204 DENTILAB, S.A DECV. | 3,350 $242,674.00_ 100

Pagina 31 de 43




MEXICO

GOBIERNG 1E LA REPUBLICA

INSTITUTO MEXTICANO DEL SEGURO SOCIAL
DIRECCION DE ADMINISTRACION

UNIDAD DE ADQUISICICNES E INFRAESTRUCTURA

COORDINACION DE ADQUISICION DE BIENES Y CONTRATACION DE $ERVICIOS
COORDINACTON TECNICA DE BIENES Y SERVICIOS
DIVISTION TE BIENES TERAPEUTICOS

ACTA CORRESPONDIENTE A LA CELEBRACION DEL ACTO DE FALLO DEL PROCEDIMIENTO LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL BAJO LA COBERTURA DE LOS TRATADOS D
LIBRE COMERCIO NUMERQ LA-019GYR047-E63-2016 ELECTRONICA, “ADQUISICION DE MATERIAL DE CURACION LATEX GRUPO 060, COMPRA CONSOLIDADA 20177, —-omecmeme

&

FARTIDA | DEPERDENCIA [ GEN | ESP | DIF | VAR DESCRIPCION PMR | FRECIO .| DESCUENTO | PRECIO LICITARTE CANTIDAD MPORTE .
: B . " - ..| OFERTADO | OFERTADO NETO | ASIGNACION
ADJUDKC A :
ADD '
SALUD DE SAN EXPLORACION,
LLIS POTOSI AMBIDIESTRO, ESTERILES,
DE LATEX, DESECHABLES.
TAMANOS: MELIAND.
15 SECRETARWA | 060 | 456 | 0391 |11 [ 01 | GUANTES PARA 3293|8293 1264 7244 DENTILAB, SA DECV. | 42,637 $3068,624.28 | 100
DE SALUB Y EXPLORACION,
OP.D. SALUD AMBIDIESTRO, ESTERILES.
DE TLAXCALA DE LATEX, DESECHASBLES,
TAMANOS: MEDIANO.
15 FOSPITALDE | 066 | 456 | 0391 |11 |01 | GUANTES PARA 8293 | 8293 1264 7344 DENTILAB, SA DECY. | 4100 $207,00400 | 100
tAMUSER EXPLORACION,
AMBIDIESTRO, ESTERILES,
DE LATEX, DESECHABLES.
TAMANOS: MEDIANO.
15 HOSPITAL 060 [ 456 |0391 [11 {01 | GUANTES PARA 8203 | 6293 1264 72.44 DENTILAB, SA DECV. | 1,068 $77,365.97 100
JUAREZ TEL : EXPLORACION,
| CENTRO AMBIDIESTRO, ESTERILES,
DE LATEX, DESECHABLES.
TAMANOGS: MEDIANO.
15 HCSPITAL 060 | 456 | 0391 |11 |01 | GUANTES PARA 8293 | 6293 1264 7244 DENTILAB, S.A DE V. | 2400 ST7a856.00 | 00
NAGIONAL EXPLORACION,
HOMEOPATIC AMBIDIESTRO, ESTERILES.
0 DE[ATEX, DESECHABLES.
TAMANDS: MEDIANG.
15 HOSPITAL 060 | 456 | 0391 |11 01 [ GUANTES PARA 8.9 829 1264 7344 DENTILAB, SA DECV. | 480 $34,771.20 100
REGIQNAL DE EXPLORACION, : )
ALTA AMBIDIESTRO, ESTERILES.
ESPECIALIDAD DE LATEX, DESECHABLES.
DE CIUDAD TAMANOS: MEDIANG.
VICTORIA
“BICENTENARI
0 2010° .
15 SERVICIOSDE | 060 | 456 | 0391 |11 |01 | GUANTES PARA 8293 | 8293 254 7244 DENTILAB, .4 DECV. | 2,730 $197,76120 {100
ATENCION EXPLORACION,
PSIQUIATRICA AMBIDIESTRO, ESTERILES.
" DE LATEX, DESECHABLES.
TAMANOS: MEDIANG,
17 INSTITUTO 060 | 600 |0057 |11 {01 | GIBERONES. REPUESTOS: | 1206 | 1206 760 104 HOLIDAY DE MEXICO, 5. | 10,968 $121,086.72 | 100
MEXIGANO - MAMILA DE HULE LATEX, ADEC.V.
DEL SEGURO
SOCIAL
7 SECRETARIA [ 030 |600 |O057 |11 ] 01 | GIBERONES. REFUESTOS: | 1206 | 1206 760 11,04 HOLIDAY DE MEXICO, 5. | 906 $10,002.24 100
DE LA MAMILA DE HULE LATEX. A DEC.V.
DEFENSA
NACIONAL
17 INSTITUTO 060 | 600 f0057 |11 |01 | GIBERONES. REPUESTOS: | 12.08 | 1206 760 11,04 HOLIDAY DE MEXICO, 5. | 280 $3,091.20 100
MATERNO MAMILA DE HULE LATEX, A.DEG.V. /
INFANTIL DEL \
ESTADG DE e,
/ 2
P \>< \\
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TNETITUT) MEXICANO DEL SEGURC SOCIAL
DIREGCCION DE ADMINISTRACION

UNIDAD DE ADQUISICIONES E INFRAESTRUCTURA

COORDINACION DE ADQUISICION DE BIENES Y CONTRATACIGN DE SERVICIOS
COORDINACION TECNICA DE BIENES Y SERVICIODS
DIVISISN DE BIENES TERAPEUTICOS

ACTA CORRESPONDIENTE A LA CELEBRACION DEL ACTO DE FALLO DEL PROCEDIMIENTO LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL BAJO LA COBERTURA DE LOS TRATADOS DE

LIBRE COMERCIO NUOMERO LA-019GYR047-E63-2016 ELECTRONICA, “ADQUISICION DE MATERIAL DE CURACION LATEX GRUPO 060, COMPRA CONSOLIDADA 2017” .- —e-meere

PARTIOA | DEPENDENGIA | GPO | GEH | £6F | DF | VAR DESCRIFCION " FWR | FREEIC | DESCUENTO | PRECIO TETANTE CANTIORD |~ TMFORTE %
X OFERTADO | OFERTADO | NETO WAXIMA WAXIMO | ASIGHAGION
ADJUBIE ASIGNADA | ASIGNADO
ADOY
MEXICD
17 GECRETARIA | 060 600 | 0057 |11 |01 | BISERONES. REPUESTOS: | 1206 | 1206 760 .04 | HOLIDAY DE MEXICC, 5. | 630 $6,626.00 100
DE SALUD Y WAWILA DE HULE LATEX. ADEC.V.
OPD. SALUD
DE TLAXCALA
B INSTITUTO | 060 {908 {0015 ] 11 |01 | TUBOS PARA CANALIZACION. | 1858 17574 391 828 | HOLDAY OE MEXIGS, &, | 6587 $,229.786.56 | 100
MEXICANO DE LATEX NATURAL, OPACO ADEC.V.
DEL SEGURG ALOS RAYOS X, LONGITUD 45
SOCIAL CM. DIAMETRO. 7.94 MM
(5/16%.
18 INSTITUTO DE | 060 | 908 | 0015 [ 11 |01 | TUBOS PARA CANALIZACION. | 16.2¢ [ 19.24 391 1646 | HOLIDAY DE MEXICO, 5. | 16,104 32760192 | 100
SEGURIDAD Y DE LATEX NATURAL, CPACO ADEC.V.
SERVICIOS ALOS RAYOS X, LONGITUD 45
SOCIALES DE CM. DIAMETRO. 7.94 MM
LOS 56,
TRABAJADORE
§ DEL ESTADO
i SECRETARIA | 050 | 908 | 0015 |11 |01 | TUBOS FARA CANALIZACION, | 1822 | 1o.24 391 16486 | HOLIDAY DE MCXICO, 5. | 860 $15,69280 [ 100
DELA DE LATEX NATURAL, GPACO ADEC.V,
DEFENSA ALOS RAYOS X, LONGITUD 45
NACIONAL CM. DIAMETRO. 7.94 MM
{5/167:
8 SERVICIOS DE [ 060 | 908 | 0015 |11 |01 | TUBOS PARA CANALIZACION. | 1020 | 19.24 91 1646 | FOLIDAY DE MENICO, 5. | 67 1,231 00
SALUD DE LATEX NATURAL, OPACO A.DEC.V.
PUBLICA DEL ALOS RAYOS X, LONGTUE 45
ESTADO DE CM. DIAMETRG. 7.94 MM
BAJA 5167,
. CALIFORNIA
1 INSTITUTODE | 080 | 906 | 0015 | 11 |01 | TUBOS PARA CANALIZACION. | 1922 | 1924 791 1848 | HOLIDAY OE MEXICO, 5. | 3529 520592 | 10
SALUD DEL DE LATEX NATURAL, OPACO A.DEC.V.
ESTADO DE ALOS RAYOS X, LONGITUD 45
MEXICO CM. DIAMETRO. 7.94 MM
518",
i INSTITUTO | 060 | 908 {0075 |11 | 0F | TUBCS PARA CANALIZACION. |19.2¢ | 19.24 301 1848 | HOLDAY DE MEXICO,5. | 85 3175560 0
MATERNO DE LATEX NATURAL, OPACO ADEC.V.
INFANT:L DEL ALCS RAYOS X, LONGTUD 45
ESTADO DE CM. DIAMETRO, 7.94 MM
MEXICO (5187,
7 SERVICIOS | 060 | 908 | 0018 |11 |07 | TUBCS PARA CANALIZAGICN, | 19.22 | 19.02 390 1848 | HOLIDAY D MEXICO, S, | 184 520032 100
ESTATALES DE LATEX NATURAL, OPACO ADEC V.
DE SALUD DEL ALCS RAYOS X, LONGITUD 45
ESTADO BE CM. DIAMETRO. 7.94 MM
GUERRERO (51167,
18 SERVICIOS DE ] 060 | 908 | 0015 |11 |01 | TUBOS PARA CANALIZACICN, | 19.24 | 19.22 391 648 | HOLIDAY DE WEXICO. 5. | 685 §18,20280 | 100
SALUD DE DE LATEX NATURAL, OPACO A.DEC.V.
NAYARIT ALOS RAYOS X, LONGITUD 45
G, DIAMETRO. 7.94 MM
v (5167,
Z/ H
T._‘\""" '_FM'“'“'/“E
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INSTITUTC MEXICANC DEL SEGURO SOCIAL
DIRECCION DE ADMINISTRACION

UNIDAD DE ADQUISICIONES F INFRAESTRUCTURA

COORDINACION DE ADQUISICION DE BIENES ¥ CONTRATACION DE SERVICIOS
COORDINACIGN TECNICA DE BIENES Y SERVICIOS
DIVISION DE BIENES TERAPEUTICOS

DEL ACTO DE FALLO DEL PROCEDIMIENTOQ LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL BAJO LA COBERTURA DE LOS TRATADOS DE

LIBRE COMERCIO NUMERC LA-019GYR047-E63-2016 ELECTRONICA, “ADQUISICION DE MATERIAL DE CURACION LATEX GRUPD 060, COMPRA CONSOLIDADA 20177 -—---—--—ree-om

PARTIDA [ DEFENDENCIA | GeO [TEEN [ESF | OF | VAR DESCRIPCION PVR DESCUENTC | PRECIO EICITANTE CANTIDAD MPORTE %o -
: : [ OFERTADO HETD MAKIMA MAXIMO ASIGHACION
ADJUDIC ASIGHADA, ASIGNADO
18 SECRETARIA Toso [e08 (0015 [ 11 Yot | TUBOS PARA CANALZAGION. 1924 T1924 3.91 16,48 HOLICAY DE MEXICO, £, | 1,494 $27,600.12 100
DE SALUD Y DE LATEX NATURAL, OPACO ADEC.V.
O.P.C. SALUD ALOS RAYOS X, LONGITUD 45
DE TLAXCALA CM. DIAMETRO. 7.94 MM
(56
18 HOSPITALDE {060 [908 [0015 [11 01 | TUBOS PARA CANALIZACION, [19.24 | 19.24 3.91 1848 HOLIDAY DE MEXICO, S, | 200 §3,696.00 100
LA MUJER DE LATEX NATURAL, OPACO A.DEC.V.
ALOS RAYOS X, LONGITUD 45
CM. DIAMETRO. 7.94 MM
(5167, .
18 HOSPITAL 060 [208 [0015 [11 01 | TUBOS PARA CANALIZACION. | 1924 | 19.24 391 18.48 HOLIDAY DE MEXICO, 5. | 500 $9,240.00 100
GENERAL DE : | DE LATEX NATURAL, OPACD ) : ADEC.V.
MEXICO "DR. ALOS RAYOS X, LONGITUD 45 |
EDUARDO CM. DIAMETRO. 7.94 MM
LICEAGA" (5H8". : ‘
19 INSTITUTC 060 [908 |0114 11 |01 | TUBOS PARA CANALIZACION. | 1928 [19.28 391 18.52 HOLIDAY DE MEXICO, 8. | 110,211 $2,041,107.72 | 100
| MEXICAND DE LATEX NATURAL, OPACO . A.DEC.V.
DEL SEGURO ALOS RAYOS X. LONGITUD 45
SOCIAL CM. DIAMETRO. 12.7 MM (1/24). .
19 INSTITUTODE [ 060 908 Jof44 |11 |07 | TUBOS PARA CANALIZACION. | 1928 | 1928 381 18.52 HOLIDAY DE MEXICO, S. | 15,876 $29402352 | 100
SEGURIDAD ¥ DE LATEX NATURAL, OPACO ADEC.V. ‘
SERVICIOS - ALOS RAYOS X, LONGITUD 45
SOCIALES DE CM. DIAMETRO. 12.7 WM (1727,
Los
TRABAJADORE
5 DEL ESTADO
19 SECRETARTA [060 [o08 0194 |11 |0f | TUBOSPARA CANALIZACION. |19.28 | 19.28 391 18.52 HOLIDAY DE MEXICO, 3. | 910 $16,853.20 100
DELA DE LATEX NATURAL, OPACO A DEC.V.
DEFENSA ALOS RAYOS X, LONGITUD 45
NACIONAL CM. GIAMETRO. 12.7 MM (1/27). .
19 SCRVICIOSDE [060 | 908 [0f14 |11 |01 | TUBOSPARA CANALIZAGION. [1828 [19.28 391 1852 HOLIDAY DE MEXICC, 3. | 459 $9,241.48 100
SALUD DE LATEX NATURAL, OPACO ADECYV.
PUBLICA DEL ALOS RAYOS X. LONGITUD 45
ESTADO DE CM. DIAMETR. 12.7 MM (121,
BAJA
. CALIFORNIA : .
19 INSTITUTODE | 060 [ 908 [o114 {11 |01 | TUBOSPARA CANALIZACION. [1828 | 19.28 391 18.52 HCLIDAY DE MEXICO, 5. | 13 803 $255,631.56 | 100
SALUD DEL DE LATEX NATURAL, OPACO ‘ ADEC.V. {
ESTADO DE ALOS RAYOS X. LONGITUD 45 \>
MEXICO . CM. DIAMETRO. 12.7 MM (12"
19 INSTITUTO 060 [oo8 [o114 [11 [o1 | TUBOSPARA CANALIZACION. | 1828 | 1928 39 18.52 HOLIDAY DE MEXICO, 5. | 95 $1,750.40 100
MATERNO DE LATEX NATURAL, OPACO ADEC.V. :
INFANTIL DEL ALOS RAYOS X. LONGITUD 45 -
ESTADO DE CM. DIAMETRO. 12.7 MM (1/2), /
MEXICO /
19 SERVICIOS - j060 [908 (0114 {11 |01 | TURDS PARACANALIZACION. {1828 1 19.28 391 1652 HOUDAY CE MEXICO, 5. | 998 00 -
ESTATALES DE LATEX NATURAL, OPACO ADEC.V.
CE SALUB DEL ALOS RAYOS X. LONGITUD 45
ESTADC DE CM. DIAMETRO. 12.7 MM (1/2°).
S { R
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GOBIERMO DE LA REPUBLICA

INSTITOTO MEXTCANO DEL SEGURO SOCIAL
DIRECCIGN DE ADMINISTRACION

UNIDAD DE ADQUISICIONES E INFRAESTRUCTURA

COORDINACTION DE ADQUISICION DE BISNES ¥ CONTRATACION DE SERVICIOS
COORDINACION TECNICA DE BIENES Y SERVICIOS
DIVISION DE BIENES TERAPEUTICOS

. ‘ /t
ACTA CORRESPONDIENTE A LA CELEBRAGION DEL ACTO DE FALLO DEL PROCEDIMIENTO LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL BAJO LA COBERTURA DE LOS TRATADOS DE
LIBRE COMERCIO NUMERO LA-019GYR047-E63-2016 ELECTRONICA, “ADQUISICION DE MATERIAL DE CURACION LATEX GRUPOQ 060, COMPRA CONSOLIDADA 204 7" s
PARTIDA | DEPENDENCIA | GPO | GEN [ ESP | DIF | VAR DESCRIFCION PMR | PRECIG | DESCUENTO | PREGID LICITANTE CANTIDAD IMPORTE %
OFERTADO. | OFERTADD HETO MAKIMA MAXIMG ASIGNACION
= ADJUDIC asiGhADa | AsiGNADO
£D0
GUERREROD
19 HOSPITALDEL {060 [ 908 [ 0114 |11 [0T | TUBOS PARA CANALIZACION. [19.28 [19.28 391 18.52 HOLIDAY DE MEXICO, 5. | 480 $8,885.60 100
NIFO DE LATEX NATURAL, OPACO ADECY.
MORELENSE | ALOS RAYOS X. LONGITUD 45
CM. DIAMETRO. 127 MM (12, {
19 SERVICIOSDE | 060 [908 | 0114 |17 | @1 | TUBCS PARA CANALIZACION. |19.28 | 19.38 391 1852 HOLIDAY DE MiXICO, S, | 850 $12,038.00 100
SALUD DE DE LATEX NATURAL, OPAGO A DEG.V.
NAYARIT ALOS RAYOS X, LONGITUD 45
CM. DIAMETRO. 12.7 MM (1727,
19 SECRETARIA [ 060 [908 {0114 [11 |61 | TUBOS PARA CANALIZACION. |19.28° | 19.28 3.1 18.52 HOLIDAY DE MEXICC, 8. | 2,268 §42,003.36 100
DE SALUB Y DE LATEX NATURAL, GPACO ADECV.
O.P.D. SALUD ALOS RAYOS X. LONGITUD 45
DE TLAXCALA CM. DIAMETRC. 12.7 MM (3/27.
13 HOSPITALDE {060 [908 0114 {11 |01 | TUBOS PARA CANALIZACION. | 19.28 [ 1528 391 18.52 HOLIDAY DE MEXICO, 5. | 120 $2,222.40 100
LA MUWER DE LATEX NATURAL, OPACO A.DEC.V.
ALOS RAYOS X, LONGITUD 45
CM. DIAMETRO. 12.7 MM (112,
19 HOSPITAL 050 | 908 |0114 |11 |01 | TUBGS PARA CANALIZACION. | 19.28 | 19.28 391 18.52 HOLIDAY DE MEXICO, 5. | 2,150 $30,818.00 100
GENERAL DE DF LATEX NATURAL, OPACO ADEC.V.
MEXICO “DR. A LOS RAYOS X, LONGITUD 45
EDUARDO CM. DIAMETRO, 12.7 MM {1/27,
LICEAGA” ,
20 INSTITUTO 050 | %08 |0122 [11 |01 | TUBOS PARA CANALIZACION. [19.30 | 19.20 397 18.54 HOLUIDAY DE MEXICC, S. | 37,113 $508,075.02 | 100
MEXICANO DE LATEX NATURAL, OPACC ADEC.V.
DEL SEGUROQ ALOS RAYOS X, LONGITUD 45
SOCIAL CM, DIAMETRO. 19.05 MM
(34).
20 {INSTITUTODE [060 [908 fot22 [11 [0t | TUBOS PARA CANALIZACION. {19.30 [ 19.30 351 18.54 HOLIDAY DE MEXICO, S, | 4,020 $74,530.80 100
SEGURIDAD Y DE | ATEX NATURAL, OPACO ADEC.Y.
SERVICIOS ALOS RAYOS X. LONGITUD 45
50CIALES DE Cht. DIAMETRO. 19.05 MM
L0S {34,
TRABAJADCRE
$ DEL ESTADO
20 SECRETARIA | 080 | 908 | 0122 | 1§ |01 | TUBOS PARA CANALIZACION. | 19.30 | 19.30 391 18.54 HOLIDAY DE MEXICO, 8. | 690 $12,792.60 100
DE LA DE LATEX NATURAL, GPACO A.DEC.V.
DEFENSA AL0S RAYQS X, LONGITUD 45
NACIONAL CM. DIAMETRO. 19.05 MM
. (347,
20 SERVICIOSDE [060 | 908 JOt22 |11 |01 | TUBGS PARA CANALIZACION. | 13.30 | 1930 391 18.54 HOLIDAY DE MEXICO, 5. | 122 $2,761.88 100
SALUD DE LATEX NATURAL, OPACO ADECV.
PUBLICA DEL ALOS RAYOS X. LONGITUD 46
ESTADO DE CM. DIAMETRO. 19.05 MM
BAJA (347,
CALIFORNIA
20 INSTITUTCDE | 060 | 908 [0122 |11 |01 | TUBCS PARA CANALIZACION. | 1830 [ 19.30 391 18.54 HOLIDAY DE MEXICO, S. | 3.589 $66,540.06 100
SALUD DEL DE LATEX NATURAL, GPACO A.DEC.V. \
ESTADO DE A LOS RAYOS X, LONGITUD 45
N
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GOBIERNO DE LA REFUBLICA

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURC SOCIAL
DIRECCION DE ADMINISTRACION

UNIDAD DE ADQUISICIONES E INFRAESTRUCTURA

COORDINACION DE ADQUISICION DE BIENES ¥ CONTRATACION DE SERVICIOS
COORDINACION TECNICA DE BIENES Y SERVICIOS
DIVISION DE BIENES TERAPEUTICOS

ACTA CORRESPONDIENTE A LA CELEBRACION DEL ACTO DE FALLO DEL PROCEDIMIENTO LICITACION PUB!_ICA'INTERNACIONAL BAJO LA COBERTURA DE LOS TRATADOS DE
LIBRE COMERCIO NUMERO LA-019GYR047-E63-2016 ELECTRONICA, “ADQUISICION DE MATERIAL DE CURACION LATEX GRUPO 060, COMPRA CONSOLIDADA 2017” -———-———— -

. PARFIDA | DEPENDENCIA | GPO | GEN'| ESP.] DIF DESCRIPCION PMR PRECIO - | DESCUENTO' [ PRECIO | - LICITANTE CANTIDAD IMPORTE {. - %~
' . : RN _ R OFERTADO | OFERTADO NETO ' MAXIMA MAXIMO ASIGNACION
ADHIDIC ASIGNADA ASIGNADO
............. . : ADO
MEXICO CM. DIAMETRO. 19.05 MM
{34).
20 INSTITUTO 060 7908 |0122 [11 |01 [ TUBGS PARA CANALIZACION. | 1930 [ 19.30 39 1854 HOLIDAY DE MEXICO, S. | 61 $1,130:94 100
MATERNO DE LATEX NATURAL, OPACO ADEC.V.
INFANTIL DEL ALOS RAYOS X. LONGITUD 45
ESTADO DE Ch. DIAMETRO. 18.05 MM
MEXICO (34,
2 SERVICIOS 060 908 [0122 [11 Ot | TUBOSPARA CANALIZACION, [19.30 [ 19.30 391 11884 | HOLIDAY DE MEXICO, 5. | 294 $5,450.76 100
ESTATALES ' DE LATEX NATURAL, OPACC ADECV.
DE SALUD DEL ALOS RAYQS X. LONGITUD 45
ESTADO DE CM, DIAMETRO. 19.05 MM
GUERRERO (347
20 SERVICIOSOE [060 [908 (o122 [11 [0 | TUBOS PARA CANALIZACION. | 16.30 | 19.30 391 18.54 HOLIDAY DE MEXICO, 5. {750 $13,905.00 100
SALUD DE DE LATEX NATURAL, OPACC A.DEC.V.
NAYARIT ALOS RAYQS X LONGITUD 45
CM. DIAMETRO. 19.05 MM
(34).
20 SECRETARIA 060 908 o122 [11  [01 [ TUBOS PARA CANAUZACION. [49.30 [ 19.30 3.01 18.54 HOLIDAY DE MEXICO, 5. | 1,248 $23,137.92 100
DE SALUD Y DE LATEX NATURAL, OPACC A DEC.V.
OP.D, SALUD ALOS RAYOS X, LONGITUD-45
DE TLAXCALA M. DIAMETRO. 19.05 MM
(3/4).
20 HOSPITALDE ™ [060 [908 [U122 |11 |07 [ TUBOS PARACANALIZACION. [19.30° [19.30 39 11854 | HOUDAY DEWMEXICO, S, |50 $927.00 | 100
LAMUJER DE LATEX NATURAL, OPACO ADEC.V.
ALOS RAYOS X LONGITUD 45
CM. DIAMETRO. 19.05 MM
(34,
20 HOSPITAL 080 [%08 [0122 {11 |01 |TUBOS PARA CANALIZACION. |19.30 [ 19.30 391 18.54 HOLIDAY DE MEXICO, 5. | 580 $10,753.20 100
GENERAL DE DE LATEX NATURAL, GPACO ADEC.V.
MEXICO "DR. ALOS RAYOS X. LONGITUD 45
EDUARDO CM.-DIAMETRO. 19.05 Mk
LICEAGA" (347). [ .
21 INSTITUTC 050 908 0130 {11 |01 | TUBOS PARA CANALIZACION. | 1934 {19.34 391 18.58 HOLIDAY DE MEXICO, S. | 25,081 $466,004.98 {100
MEXICANO DE LATEX NATURAL, CPACO ADECV.
DEL SEGURO ALOS RAYOS X. LONGITUD 45
SOCIAL CM. DIAMETRO. 25.4 MM {17,
21 INSTITUTGDE [ 060 [908 | 0130 |11 |01 | TUBOS PARACANALIZACION. |[19.34 | 19.34 2.9t 11858 HOLIDAY DE MEXICO, S. | 3.456 $64,212.46 100
SEGURIDAD Y DE LATEX NATURAL, OPACO ADEC.V.
SERVICICS ALOS RAYOS X. LONGITUD 45
SOCIALES DE CM. DIAMETRO. 25.4 MM (17
LOS
TRABAJADORE
S DEL ESTADO
2 SECRETARIA [060 [908 [0130 |11 [0f | TUSOS PARA CANALIZACION. |19.34 | 1834 34 18.58 HOLIDAY DE MEXICC, S. { 680 $12,634.40 100
DELA DE LATEX NATURAL, OPACO ADEC.V.
DEFENSA ALOS RAYOS X. LONGITUD 45
NACIONAL CM. DIAMETRO. 25.4 MM {17). =
21 SERVICIOSDE [ 060 908 {0130 11 [01 | TUBCS PARA CANALIZACION, |19.34 | 1934 391 18.58 HOLIDAY DE MEXICC, 5. | 270 $5,0¥5\E3\\ 100
SALUD DE LATEX NATURAL, OPACO . ADEC.V.
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INSTITUTC MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL

DIRECCION DE ADMINISTRACLON

UNIDAD DE ADQUISICIONES E INFRAESTRUCTURA

COORDINACION DE ADQUISICION DE BIENES Y CONTRATACION DE SERVICIOS
COORDINACION TECNICA DE BIENES Y SERVICIOS

DIVISION DE BIENES TERAPEUTICOS
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GOBIERNO DB LA REPUBLICA

ACTA CORRESPONDIENTE A LA CELEBRACION DEL ACTO DE FALLO DEL PROCEDIMIENTO LICITACION PGB[.ICA’INTERNACIONAL BAJO LA COBERTURA DE LOS TRATADOS DE
LIBRE COMERCIO NUMERO LA-019GYR047-E563-2016 ELECTRONICA, “ADQUISICION DE MATERIAL DE CURACION LATEX GRUPO 060, COMPRA CONSOLIDADA 217" -———-—--— -

PARTIDA: [ DEPENDENCIA-| GPO [ GEN | ESP | DIF-{ VAR DESCRIPCION PMR " DESCUENTO PRECIO LICITANTE CANTIDAD %
; . A _ o 4 OFERTADOD | OFERTADO HETO.. ] ASIGNACION
ADJUDIC

i I e A R N i ~ . . ADU
PUBLICA DEL ALOS RAYOS X LONGITUD 45
ESTADO DE Ch. DIAMETRO. 25.4 MM (17,
BAJA
CALIFORNIA .

21 INSTITUTODE | 060 | 808 [0130 {11 o TUBOS PARA CANALIZACION, | 19.34 19.34 an 18.58 HOLIDAY DE MEXICC, 5. | 2418 $54,216.44 100
SALUD DEL DE LATEX NATURAL, OPACO A.DEC.V.
ESTADO DE ALOS RAYOS X, LONGITUD 45
MEXICO CM. DIAMETRO. 25.4 MM (17).

21 INSTITUTO 060 | %08 (0130 {11 (4] TUBOS PARA CANALIZACION. | 19.34 19.34 391 18.58 HOLIDAY DE MEXICO, S. | 61 $1,133.38 100
MATERNO DE LATEX NATURAL, OPACO ADECV.
INFANTIL DEL A LOS RAYOS X. LONGITUD 45
ESTADO DE CM. DIAMETRO. 25.4 MM (17).
MEXICO .

2 SERVICIOS 060 %08 (0130 (M o TUBOS PARA CANALIZACION. 1158.34 1934 391 18.58 HOLIDAY DE MEXICO, S. | 590 $10,962.20 100
ESTATALES - DE LATEX NATURAL, OPACG ADEC.V.
DE SALUD DEL ALOS RAYOS X, LONGITUD 45
ESTADO DE CM. DIAMETRO. 25.4 MM {17,
CUERRERO . .

2 SERVICIOSDE 060 |%08 J0130 | 1 0 TUBGS PARA CANALIZACION. |19.34 19.34 39 18.58 HOLIDAY DE MEXICO, 5. | 628 $11,612.50 100
SALUD DE DE LATEX NATURAL, OPACC A DEC.V.
NAYARIT ALOS RAYOS X, LONGITUD 45

. Ch. DIAMETRO. 254 MM {17). o )

21 SECRETARIA [060 |[908 0130 |1 0] TUBCS PARA CANALIZACION, | 19.34 19.34 391 18.58 HOLIDAY DE MEXICO, 8. | 780 $14,492.40 100
DE SALUDY DE LATEX NATURAL, OPACO A.DEC.V.
G.P.D. SALUD ALOS RAYOS X, LONGITUD 45
DE TLAXCALA Che DIAMETRO. 25.4 MM (17).

2 HOSPITAL 060 | 908 O30 |14 01 TUBCS PARA CANALIZACICN, {19.34 19.34 LR . 18.58 HOLIDAY DE MEXICO, 8. | 210 $390180 | 100
GENERAL DE DE LATEX NATURAL, OPACO ADEC.V.
MEXICO ‘DR ALCS RAYOS X LONGITUD 45
EDUARDO CM. DIAMETRC. 25.4 MM {17).
LICEAGA”

EL MONTO TOTAL ADJUDICADO ES EL CORREPONDIENTE, SIN CONSIDERAR EL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO (1.V.A.).

¥

LOS REGISTROS SANITARIOS DE LAS PARTIDAS ASIGNADAS SON LOS SIGUIENTES.

SONDAS % CAGDE 90
DE “1”. DE LATEX. TIPO: C.V. : S A.DEC.V.
CALIBRE. 10FR.

2| 082 68 3311 11 o SONDAS PARA DRENAJE URINARIO. DENTILAB, S.A. DECV. DLP SONDA 0720C2011 SSA  GRUPO INDUSTRIAL
DE LATEX, CON GLOBO DE PARA DRENAJE ISEIDON, S.A. DE

AUTORRETENCION DE 3 ML CON URINARIO TIPO Chdy,
VALVULA PARA JERINGA. ESTERIL Y FOLEY .
DESECHABLE. TIPO: FOLEY DE DOS b

7
& X
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GURIERNO DE LA REPUBLICA

INSTITUTO MEXICANG DEL SEGURDO SOCIAL
DIRECCION DE ADMINISTRACION

UNIDAD DE ADQUISICIONES E INFRAESTRUCTURA
CCORDINACION DE ADQ'IJISICI@N DE BIENES Y CONTRATACION DE SERVICIOS
COORDINACION TECNICA DE BIENES ¥ SERVICIOS

DIVISION DE BIENMES TERAPEUTICOS

IMSS

ACTA CORRESPONDIENTE A LA CELEBRACION DEL ACTO DE FALLO DEL PROCEDIMIENTO LIGITACION PUBI,.ICA'INTERNACIQNAL BAJO LA COBERTURA DE LOS TRATADOS DE
LIBRE COMERCIO NUMERG LA-019GYR047-E63-2016 ELECTRONICA, “ADQUISICION DE MATERIAL DE CURACION LATEX GRUPQ 060, COMPRA CONSOLIDADA 2017”.——---—-——~ -

3080 168 | B8417 |02 |01 | SONDAS PARA DRENAIJE. EN FORMA | HOLIDAY DE MEXICO, 5. A, DE | ADEX 90782 SSA PRODUCTOS ADEX,
DE “T". DE LATEX. TIPO: KEHR. C.V. S.A DEC.V.
_ CALIBRE. 12 FR.
4060 168 [9425 |11 [0 | SONDAS PARA DRENAJE. EN FORMA | HOLIDAY DE MEXIGO, 5. A. DE | ADEX 90782 SSA PRODUC TS ADFY,
DE *T". OE $ ATEX, TIPG: KEHR, ooV, ' SA.DECV.
CALIBRE. 14 FR.
5’| 060 168 9433 |11 |01 | SONDAS PARADRENAIC. EN FORMA | HOLIDAY DE MEXICO, S. A.DE | ADEX 07872 55A PRODUCTOS ADEX,
DE *T". DE LATEX. TIPO: KEHR. C.V. : SA.DECV,
CALIBRE. 16 FR.
50 168 | 9447 |02 |01 | SONDAS PARA DRENAIE EN FORMA | HOLIDAY DE MEXICO, S. A.DE | ADEX 50782 SSA PRODUCTOS ADEX,
DE “T, DE LATEX. TIPO: KEHR. C.V. S.A DECV.
CALIBRE. 18 FR.
7 [ 080 168 [ 9888 |12 |01 | SONDAS PARA ESOFAGOD. DE TRES | HOLIDAY DE MEXICO, S.A.DE | HOLY T783C2012 SSA | PRODUCTOS
VIAS, PUNTA CERRADA CON CUATRO | C.V. GALENO, S.DER.L.
ORIFICIOS, DE LATEX, CON ARILLO
RADIOPACO. ESTERIL Y DESECHABLE.
TIPO; SENGSTAKEN BLAKEMGRE.
LONGITUD. 700 CM CALIBRE. 21 FR. 7
gE060 308 0177 [12 101 | CONDONMASCULING. DEHULE DENTHE AR, SA DECM POSSESS 1200C385SA DENTILAR, 8 A DF
LATEX. PRESERVATIVO CV.
DE LATEX USO
LUERICADO
4580 456 [0300 |0z |01 |GUANTES PARACIRUGIA DELA-TEX | DEMTILAB, S.A. DEC.V. GUANTES DE 1247098 SSA DENTILAE, S.A. DE
NATURAL, ESTERILES ¥ CIRUGIA DE CV.
DESECHABLES. TALLA: 6 %. LATEX DL
167086 456 0318 |02 |01 | GUANTES PARACIRUGIA DELATEX | DENTILAB, S.A. DEC.V. GUANTES DE 1247098 S8A DENTILAB, S.A. DE
NATURAL, ESTERILES ¥ CIRUGIA DE CV.
DESECHABLES. TALLA: 7. LATEX DL 1
11 | 060 456 | 0334 |0Z |01 | GUANTESPARACIRUGIA DELATEX | DENTILAB, 5.A DEG.V. GUANTES DE 1247C08 SSA DENTILAE, 5.A. DE [
NATURAL, ESTERILES Y CIRUGIA DE CV. x
_ DESECHABLES. TALLA: 7 %, LATEX DL _
127060 456 | 035§ |02 |01 | GUANTES PARA CIRUGIA DE [ATEX | DENTILAB, 5.A. DE C.v. GUANTES DE 1247098 5SA DENTILAB, 5.A. DE
NATURAL, ESTERILES Y CIRUGIA DE CN.
DESEGHABLES. TALLA: 8. LATEX DL
137660 455 [0367 |03 |01 | GUANTES PARACIRUGIA DETATEX | DENTILAB, S.A DECN. GUANTES DE 1247C98 SSA "DENTILAB, 5.A DE
NATURAL, ESTERILES ¥ CIRUGIA DE CV.
DESECHABLES. TALLA: 8 1. LATEX "DL?
1z {060 456 {0383 [11 |01 | GUANTES PARA EXPLORAGCION, DENTILAB, S.A. DE C.V. GUANTES PARA | 1246C98 SSA DENTILAR, §.A DE
AMBIDIESTRO, ESTERILES. DE LATEX, EXPLORACION
DESECHABLES. TAMANOS: CHICO. DE LATEX “DL”

e
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U1

AN KPLORAGION

UANT

EXPLORACION

LA, SOADE

AMBIDIESTRO, ESTERILES, DE I:ATEX. C.V.
DESECHABLES. TAMANOS: MEDIANO. DE LATEX"DL”
17 | R0 800 0057 11 01 BIBERONES. REPUESTOS: MAMILA DE { HOLIDAY DE MEXICO, 5. A. DE HP 0112499 SSA PRCDUCTOS
HULE LATEX. C. V. _ GALENO, S.DER.L.
18 { 960 808 {015 " 01 TUBGS PARA CANALIZACION, DE HOLIDAY DE MEXICO, S. A. DE HOLY 1185C87Y SSA PRODUCTOS
. LATEX NATURAL, OPACO ALQS C. V. GALENC, S.DER.L.
RAYOS X, LONGITUD 45 CM.
DIAMETRO. 7.94 MM {5/16°).
19 | 060 908 0114 11 43} TUBCS PARA CANALIZACION. DE HOLIDAY DE MEXICO, 8. A.DE HOLY 1185C87 SSA PRODUCTOS
LATEX NATURAL, OFPACO A LOS ooV GALENG, S, DER.L.
RAYOS X. LONGITUD 45 CM.
DIAMETRO. 12.7 MM {1/2°).
20 [ 060 508 0122 11 o1 TUBOS PARA CANALIZACION. DE HOLIDAY DE MEXICO, 8. A.DE HOLY 1185C87 SSA PRODUCTOS
: LATEX NATURAL, OPACO ALOS C.V. GALENG, S.DER.L,
RAYOS X LONGITUD 45 CM.
DIAMETRO, 19.05 MM (3/47). ‘ .
21| 060 208 0130 11 G1i TUBOS PARA CANALIZACION. DE HOLIDAY DE MEXICO, 8. A DE HOLY 1185C87 B8A PRODUCTOS
LATEX NATURAL, OPACO ALQS C.V. GALENO, 8. DER.L.
RAYOQS X. LOMGITUD 45 CM.
DIAMETRO. 25.4 MM (1),
RESUMEN POR LICITANTE
LICITANTE PARTIDA | MONTO ASIGNADO
2 $869,273.55
8 $49,893,577.80
g $21,540,800.38
10 $29,998,708.96 i
DENTILAB, S.A. DE C.V. 11 $26,912,001.16
12 $13,341,202.05
13 $724,831.80
14 $28,361,708.80
15 $132,342,302.12
TOTAL $303,984,406.62
HOLIDAY DE MEXICO, S. A. DE C L 2166,440.00
v e ) 3 $292,801.59
’ 4 $892,116.50
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COORDINACION DE ADQUISICION DE BIENES Y CONTRATACION DE SERVICIOS
COORDINACION TECNICA DE BIENES ¥ SERVICIOS

DIVISI(‘)N DE BIENES TERAPEUTICOS

ACTA CORRESPONDIENTE A LA CELEBRACION D

EL ACTO DE FALLO DEL PROGEDIMIENTG LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL BAJO LA COBERTURA DE LOS TRATADOS DE

LIBRE COMERC!O NUMERO LA-019GYR047-E63-2016 ELECTRONICA, “ADQUISICION DE MATERIAL DE CURACION LATEX GRUPO 060, COMPRA CONSOLIDADA 2017" s momemrmememreeiee

IV. SE HACE DEL CONOCIMIENTO A LOS LICITANTES QUE LAS PARTIDAS QUE NO SE ADJUDICAN

LICITANTE PARTIDA | MONTO ASIGNADO

5 $1,156,247.56

6 $513,784.35

7 $1,317,395.52

17 $140,804.16

18 $1,673,641.20

19 $2,742,071.20

20 $899,505.18

21 $644,187.18

_TOTAL $10,438,994.44

SIGUIENTES: ‘
T1 o060 | 168 | 3238 11 01 | REGA ESPECIALIDADES INTERNACIONALES, S.A. DE C.V.
3] o0 | 168 | o417 | 02 | 01 |REGAESPECIALIDADES INTERNACIONALES, SA DECYV.
4| oeo 166 | 9425 1 01 | REGA ESPECIALIDADES INTERNACIONALES, S.A. DE C.V.
51 060 168 | 9433 | 11 01 | REGA ESPECIALIDADES INTERNACIONALES, S.A. DE C.V.
51 060 168 | 9441 02 01 | REGA ESPECIALIDADES INTERNAGIONALES, S.A. DE C.V.
7] oe0 168 | o888 | 12 01 | INSTRUMENTOS MEDICOS INTERNACIONALES, S. A. DE C. V.

9] 060 456 | 0300 02 01 | DEGASA,SA DEG.V.

0] oso 456 0318 02 01 | DEGASA, SA.DEC.V.

131 oso 456 | 0367 03 01 | DEGASA, SA. DEC.V.

M1 060 456 0383 11 01 | DEGASA,SA.DECV.

0 060 | 908 | 0114 11 01 | REGAESPECIALIDADES INTERNACIONALES, S.A. DE C.V.

6.CON FUNDAMENTO EN LOS ARTICULGS 38 DE LA LEY Y 58 DE SU REGLAMENTO, SE DECLARA DESIERTA LA PARTIDA DE CONFORMIDAD CON .:_f.
MOTIVQ SENALADO A CONTINUACION N
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UNIDAD DE ADQUISICIONES E INFRAESTRUCTURA

COORDINACION DE ADQUISICION DE BIENES ¥ CONTRATACION DE SERVICIOS
COCRDINACION TECNICA DE BIENES ¥ SERVICIOS §

DIVISION DE BIENEZ TERAPEUTICOS p

F‘JE w}{ﬁ §3

GOBIERNO {3E LA REPUBLICA

ACTA CORRESPONDIENTE A LA CELEBRACION DEL ACTO DE FALLO DEL PROCEDIMIENTO LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL BAJO LA COBERTURA DE LOS TRATADOS DE
LIBRE COMERCIO NUMERO LA-019GYR047-E63-2016 ELECTRONICA, “ADQUISICION DE MATERIAL DE CURACION LATEX GRUPO 060, COMPRA CONSOLIDADA 2017”.———————- -

PARTIDAS DESIERTAS
CONCEFTO CANTIDAD DE PARTIDAS
PARTIDAS
TECNICA Y ECONOMICAMENTE 1 16
TOTAL 1

7. FECHA, LUGAR Y HORA PARA LA FIRMA DEL CONTRATO:

CONFORME A LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 3.8 DE LA CONVOCATORIA, LOS LICITANTES QUE TUVIERON ASIGNACION PARA EL INSTITUTO MEXICANO DEL
SEGURO SOCIAL, DEBERAN ACUDIR EL 30 DE DICIEMBRE DEL 2016, A LA DIVISION DE CONTRATOS, UBICADA EN AVENIDA DURANGO NUMERQ 291, 10° PISO,
COLONIA ROMA NORTE, CODIGO POSTAL 06700, DELEGACION CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO, PARA FIRMAR LOS CONTRATOS QUE SE DERIVEN DEL
EVENTO, APEGANDOSE PARA ELLO A LO ESTABLECIDO EN LA CONVOCATORIA QUE RIGEN EL PRESENTE EVENTO Y DE CONFORMIDAD A LO DISPUESTC EN
LOS ARTICULOS 46 Y 48 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO Y 84 DE SU REGLAMENTO, A FIN DE NO
INCURRIR EN LAS CAUSALES PREVISTAS POR LOS ARTICULOS 59 Y 60 DE DICHO ORDENAMIENTO LEGAL, ASIMISMO, REFERENTE AL GRUPO 060 MATERIAL DE
CURACION, GENERAN EL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO (LV.A)).

PARA LA FIRMA DEL CONTRATO DEBERA PRESENTAR AL DIA SIGUIENTE DE LA EMISION DEL FALLO, LOS DOCUMENTOS SENALADOS EN EL NUMERAL 3.8 ACTO

ny Al V. CIDAAA ML M ITEAY M
IJE FHI-LO i I.'\IVIA U‘E!— L i“lr\ﬂlu

PARA LAS ENTIDADES PARTICIPANTES SE ADJUNTA CUADRO “ANEXO 5 CONDiCiONI:S PARA LA FORMALIZACION DE 1.0S CONTRATOS DE LAS INSTITUCIONES
PARTICIPANTES”--
ASIMISMO, DEBERA DE ENTREGAR A MAS TARDAR DENTRO DE LOS 10 DIAS NATURALES SIGUIENTES A LA FIRMA DEL CONTRATO, LA GARANTIA DEL
CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO MEDIANTE FIANZA EXPEDIDA POR AFIANZADORA DEBIDAMENTE CONSTITUIDA EN TERMINOS DE LA LEY DE INSTITUCIONES DE
SEGUROS Y DE FIANZAS EN LA MONEDA DE LA PROPOSICION Y POR EL 10% DEL IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO SIN INCLUIR EL I.V.A. A FAVOR DEL INSTITUTO.

SE HACE MENCION QUE CON FUNDAMENTO EN LO DISPU;":“STO EN EL ARTICULO 37 DE LA LEY, CON ESTA NOTIFiCACION DEL FALLO POR EL QUE SE ADJUDICA
EL CONTRATO, LAS OBLIGACIONES DERIVADAS DE ESTE SERAN EXIGIBLES SIN PERJUICIO DE LAS OBLIGACIONES DE LAS PARTES DE FIRMARLOS EN LA FECHA
Y TERMINOS SENALADOS EN ESTE FALLO.

8.NOMBRE, CARGO Y FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO QUE LO EMITE SENALANDO SUS FACULTADES DE ACUERDO A 1.OS ORDENAMIENTOS JURIDICOS \)
Y NOMBRE Y CARGO DE LOS RESPONSABLES DE LA EVALUACION DE LAS PROPOSICIONES.

DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO ENLA FRAGCION VI DEL ARTICULO 37 DE LA LEY, SE SENALA EL NOMBRE, CARGO Y FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO
QUE NOTIFICA EL FALLO, ASi COMO EL NOMBRE, CARGO Y FIRMA DE LOS RESPONSABLES DE LA EVALUACION DE PROPOSICIONES, SIENDO ESTQ\LOS
SIGUIENTES:
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MEXICO

GOBIERND D5 1.A REPUBLICA

ACTA CORRESPONDIENTE A LA CELEBRACION DEL ACTO DE FALLO DEL PROCEDIMIENTO LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL BAJO LA COBERTURA DE LOS TRATADOS DE
LIBRE COMERCIO NUMERO LA-019GYR047-E63-2016 ELECTRONICA, “ADQUISICION DE MATERIAL DE CURACION LATEX GRUPO 060, COMPRA CONSOLIDADA 2017, -——rrmoocrmt

DE CONFORMIDAD A LO ANTERIOR, SE SENALA QUE ESTE FALLO ES EMITIDO POR EL ING. FERMIN BENETEZVGIRON, TITULAR DE LA DIVISION DE BIENES
TERAPEUTICOS, COMO LO ESTABLECE EL NUMERAL 5.3.8 DE LAS POLITICAS, BASES Y LINEAMIENTOS EN MATERIA DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y
PRESTACION DE SERVICIOS DEL IMSS.

7
NOMBRE CARGO —__FRVAZ>

ING. FERMIN BENITEZ GIRON TITULAR DE LA DIVISION DE BIENES TERAPEUTICOS

é.w,»‘””/ Pagina 42 de 43

EN CUMPLIMIENTO A LO SENALADO EN EL ARTICULO 37 DE LA LEY, Y DE ACUERDO A CADA UNA DE SUS FRACCIONES EL NOMBR RGO Y LOS SERVIDCRES
PUBLICOS QUE REALIZARON LA EVALUACION TECNICA FUERON, EL DR. JOSE LUIS ESTRADA AGUILAR, TITULAR DE LA DIVISION INSTITUCIONAL DE CUADROS
BASICOS DE INSUMOS PARA LA SALUD, EL DR. RODOLFO A. DE MUCHA MACIAS, TITULAR DE LA COORDINACION DE CONTROL TECNICO DE INSUMOS Y LA LIC.
ANA LAURA MONTES DE OCA CHORENO, TITULAR DE LA DIVISION DE PLANEACION Y CONTROL DE ABASTO, ASIMISMO SE SENALA QUE LA LIC. ALMA ROSA
MEDRANO DIAZ, TITULAR DE LA SUBJEFATURA DE DIVISION DE MATERIALES DE CURACION Y EL ING. FERMIN BENITEZ GIRON, TITULAR DE LA DIVISION DE
BIENES TERAPEUTICOS, REALIZARON LA EVALUACION LEGAL, ADMINISTRATIVA Y LA EVALUACION ECONOMICA.

POR TRATARSE DE UNA LICITACION PUBLICA ELECTRONICA, PARA EFECTOS DE SU NOTIFICACION. Y EN TERMINOS DEL ULTIMO PARRAFQ DEL ARTICULO 37 BIS
DE LA LEY, ESTA ACTA SE DIFUNDIRA A TRAVES DE COMPRANET EN LA DIRECCION ELECTRONICA: hitps:/compranet. funcionpublica.gob.mx, AL CONCLUIR ESTE
ACTO Y SUSTITUYE LA NOTIFECACEON PERSONAL. ASIMISMO, SE INFORMA QUE A PARTIR DE ESTA FECHA, SE PONE A DISPOSICION DE LOS LICITANTES COPIA
DE ESTA ACTA EN LA DIVISION DE BIENES TERAPEUTICOS UBICADA EN EL 4° PISO DEL INMUEBLE SITO EN LA CALLE DE DURANGO NO. 291, COLONIA ROMA
NORTE, DELEGACION CUAUHTEMOC, CODIGO POSTAL 06700, CIUDAD DE MEXICO, Y SE FIJARA COPIA DE UN EJEMPLAR DEL ACTA EN EL MURAL DE

COMU'NIC'A_CION UBICADO EN EL MiSMO DOMICILIO POR UN TERMINO NO MENOR DE CINCO DIAS HABILES.

DESPUES DE DAR LECTURA A LA PRESENTE ACTA, SE DA POR TERMINADO ESTE ACTO, SIENDO LAS 12:20 HORAS, DEL DiA 15 DE DICIEMBRE DE 2016.————--

ESTA ACTA CONSTA DE 78 HOJAS, FIRMADA PARALOS EFECTOS LEGALES Y DE CONFORMIDAD, LOS ASISTENTES A ESTE EVENTO, QUIENES RECIBEN COPIA DE
LA MISMA,

~ ARER.

TITULAR DE LA DIVISION DE BIENES

ING. FERMIN BENITEZ GIRON TERAPEUTICOS

i ) REPRESENTANTE DEL INSTITUTO DE SEGURIDAD Y
ING. JESUS LEGARRETA GARCIA , SERVICIOS SOCIALES DE LOS TRABAJADORES DEL
ESTADO
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UNIDAD DE ADQUISICIONES E INFRAESTRUCTURA
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GOBIERNG DE LA REPUBLICA

ACTA CORRESPONDIENTE A LA CELEBRACION DEL ACTO DE FALLO DEL PROCEDIMIENTO LICITACION PUBI'_ECA'INTERNAGONAL BAJO LA .CO_BERTURA DE LOS TRATADOS DE
LIBRE COMERCIO NUMERO LA-019GYRO047-E63-2016 ELECTRONICA, “ADQUISICION DE MATERIAL DE CURACION LATEX GRUPO 060, COMPRA CONSOLIDADA 2017"———————

;__;.g*@@:g&; S KR T AREA
LIC. MAYRA SELENE GARCIA AGUILAR R L e v ggﬁg&?ﬁc'o'\' DE
TENIENTE ENFERMERA LENY JANETTE PINEDA REPRESENTANTE DE LA SECRETARIA DE LA
CRUZ DEFENSA NACIONAL
TESTIGO SOCIAL.

W

LIC. ISIDORO SANTOS CRUZ ]
ONG, CONTRALORIA CIUDADANA PARA LA RENDICION DE
CUENTAS, AC.

POR EL ORGANO INTERNO DE CONTROL

Lsrem

— > - - = X OEREC. W - . -; 3

MTRA. ALEJANDRA JIMENEZ CORTES

FIN DEL ACTA
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